
Stadsontwikkeling Bilzen

^ ".; . . g20 9
(BW2019-1)

Periode 2019

Raad van Bestuur 28/05/2019

tadsor-t ' - ' g - TT] ( S73
en a uayplei
37

)





Periode 2019- AGB stadsontwikkeling Bilzen (NIS 73006) - budgetwijzging BW2019-1 - Inhoudstabel

Inhoudstabel

1. VERKLARENDE NOTA

Motivering wijziging

Doelstellingennota

Doelstellingenbudget (B1W)

Herziening financiële toestand

. Financiële toestand

5

7

51

53

2. FINANCIËLE NOTA

Wijziging van het exploitatiebudget (BW1)

Wijziging van een investeringsenveloppe (BW2)

Wijziging van de transactiekredieten voor investeringsverrichtingen (BW3)

Wijziging van het liquiditeitenbudget (BW4)

57

59

63

65





Periode 2019-AGB stadsontwikkeling Bilzen (NIS73006) - Budgetwljzlglng BW2019-1 - vertdarsnde nota

Stadsontwikkeling Bilzen

I. VERï LAREIDE OTA

Budge ijziging B 2019-1

Periode 2019

AGB Stadsontwikkeling Bilzen (NIS 73006)
Deken Paquayplein 1

3740 Bilzen





Periode 2019 - ASB stadsontwikkeling Billen (N1573006) - Budgetwljzlglng BW2019-1 . motivering

Motivering
Plannlngsrapport: Budgetwljzlglng 12019 (BW2019-1)
Periode:2019

,
AGBstid«»it«iMuingHtun Laatste dagboeknrs: Exploitatie: 20037 Investering: 4080 Andere: 244

AGB Stadsontwikkeling Bilzen (NIS 73006)
Deken Paquayplein l - 3740 Bilzen

MOTIVERING BUDSETWUZIGING BW2019-1

Voor het budgetjaar 2019 diende enkel een budgetplan opgesteld te worden. Er werd geen
mee rjarenplanaanpassing opgesteld.

Deze budgetwljziging van het AGB bevat een beperkt aantal wijzigingen. Het resultaat op kasbasis
bedraagt na budgetwijziging   87. 197, 37. De autoflnancieringsmarge verbetert van   19.224, 79 naar

 

203. 075, 42.

Exploitatiebudget

De exploitatie uitgaven nemen toe met   327. 918,37, exploitatie ontvangsten stijgen met  
511. 769, 00.

De voornaamste toename aan de zijde van de ontvangsten is te wijten aan verhoging van de
prijssubsldie conform de rekeningcijfers van 2018 met   450. 000, 00 (AP-ONT). Het totaal aan
prijssubsidie bedraagt   2.300.000,00 in 2019.

De gebouwendlenst (AP-GEBOUW) voorziet bijkomend budget van   38. 165, 28 voor bijkomende
poetsproducten, onderhoudscontracten voor de gebouwen en voor de vervanging van een ruit In
sportpark Katteberg (dossier veraekerlng).

De budgetten voor onderhoudscontracten voor computermateriaal en software worden met  
11.500,00 verhoogd (AP-IT).

Het plan voor veiligheid en preventie (AP-PREV) wordt voor de diverse Infrastructuren uitgewerkt.
Hiervoor wordt   15.000, 00 voorzien.

Binnen AP-SPORT is er een verhoging van   71.375,90 voor aankoop van klein materiaal, Zweedse
banken, kiezel voor toegangswegen en onderhoud van terreinen en herstelling van een tumblingbaan.

Het zwembad bestaat 20 Jaar. Om dit In de kijker te zetten worden diverse promotionele acties op
touw gezet en neemt men deel aan de openbedrijvendag van Voka. Bovendien wordt er budget
voorzien voor extra onderhoud in de douches voor personeel, onderhoud aan de ramen,
reddersstoelen en portofoons. Het totale budget voor de exploitatie van het zwembad (AP-ZWEM)
verhoogt met   40.719,53.

AP-2063 geeft een overzicht van de culturele voorstellingen. Bij de budgetopmaak worden de
kredieten voor de voorstellingen centraal voorzien omdat op dat ogenblik nog niet alle contracten
afgesloten zijn. In deze budgetwijziging worden de kredieten verschoven naar de vastgelegde



Perioife 2019-AGB stadsontwikkeling Bilzen fNB73006) - Builgetwljilglng BW1019-1 - motivering

voorstellingen. Er is een verhoging voor publiciteit naar onderwijs, voor de bijlage van de
cultuurkalender en dé digitale communicatie. De totale wijziging binnen cultuur bedraagt   16.062,00.

De exploitatie van het jeugdcentrum de Bildlng woidt verder uitgewerkt. Er wordt bijkomend budget
voorzien voor aankoop en verkoop van dranken tijdens de diverse acth/lterten.

De vrijetijdssofhware wordt jaariijks uitgebreid en verfijnd. Dit betekent een toename van de
onderhoudscontracten. Er wordt   35.000,00 bijkomend krediet voorzien (AP2089).

Tot stot wordt het exploitatiebudget voor Bilzen Mysteries (AP-2091) verhoogd met   26.000,00.
Diverse kosten nemen af en het promotiebudget neemt toe. De Inkomsten voor de attractie worden
geraamd op   200. 000,00 op basis van de rekenlngcijfers van 2018.

Investeringsbudget

Het uitgaven van het Investeringsbudget stijgen met   1.260.941,42. Dit bedrag is bijna integraal toe
te wijzen aan de overdracht van de niet gebruikte investeringskredleten uit 2018, namelijk  
1. 128.718,09 (zie pagina 63).

Er wordt voor een totaal van   132.223,33 aan bijkomende investeringen voorzien voor o.a. het
leglonellabeheersplan voor het zwembad, aanpassing van de brandcentrale. Inrichting
toezlchterslokaal, nooddeuren en ramen cafetaria, conciërgewoning en kleine zaal van site CC de
Klmpel. Verder is er de verharding rond het A-veld en een ballenvanger voor sportpark Katteberg en
bijkomend budget voor renovatie dak van sporthal Elgenbllzen. Tevens wordt er bijkomend budget
voorzien voor technische materialen, de geluidsinstallatie en de materialen voor de poetsploeg van CC
de Klmpel en geluidsbeheerslng van jeugdcentrum de Blldlng.

Andere/liquiditeit

Gezien het llquiditeitsbudget niet kan overgedragen worden, zullen de leningen niet   1.700.000,00
verhoogd worden om de overgedragen investeringsbudgetten te financieren.



'^

AGB StrtNntKWnllna Bllnn

Doelstellingennota
Planningsrapport: Budgetwijziging 12019(BW2019-1)

Referentie planningsrapport; Budget 2019 op basis van MJP 2018(BP2019-
01)
Periode: 2019

Laatste dagboeknrs: Exploitatie: 20037 Investering: 4080 Financiering: 244

AGB Stadsontwikkeling Bilzen (NIS 73006)

Deken Paquaypleln l - 3740 Bilzen

Prioritair Beleid

Beleidsdoelstelling: BD-1: BD 2013 In Bilzen participeren zoveel mogelijk mensen aan kunst en
cultuur

Actieplan; AP-2; Cultuur; Infrastrurturen openstellen voor elke burger en organisatie

Actie: ACT-106: Ter bescMkklngstelllng van culturele infrastructuren

Overig Beleid

Exploitatie

Investeringen

Financiering

Totalen

UI w

Ontvangst

Saldo

Uitgave

Ontvan st

Saldo

U e

Ontvan st

Saldo

UI ve

Ontvangst

Saldo

BP2019-01

3.123^53,50

3.962.667,65

839.214,15

106.000,00

0,00

-106000,00

819.389,36

1.000.000,00

U0.010.M

4.049^42, 86

4.962.667,65

513.224,79

Overdracht

0,00

0,00

0,00

1.128.718,09

0,00

-1.128.7U,09

0,00

0,00

0,00

1.128.718,09

0,00

-1.128.718^)9

WUïl Ing

327.918,37

511.769,00

183.850,63

132.223,33

0,00

-132.223,33

0,00

700.000,00

700.000,00

460.141,70

1.211.769,00

751. 627,30

BW2019-1

3.451.371,87

4.474^36,65

1.023.064, 78

1.366.941,42

0,00

-1.366.941,42

819.989, 36

1,700.000,00

880.010,64

5.638.302,65

6.174^36,65

536. 134,00

Actieplan: AP-BIB: Bibliotheek

Exploitatie

Investeringen

Totalen

U ve

Ontvan st

Saldo

UI e

Saldo

Uigave

Ontva st

Saldo

BP201S-01

21.850,00

36.200,00

U.350,00

0,00

0,00

21.850,00

36.200,00

14350,00

Overdracht

0,00

0,00

0,00

19.274,26

-19.274,26

19.274,26

0,00

-19.274,26

Wijziging

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

BW2019-1

21.850,00

36.200,00

U.350,00

19.274,26

-19.274,26

41.124, 26

36,200,00

-4.92<,26

Actie: ACT-341: bouwen en verbouwen van infrastructuren voor bibliotheek

Doelstelllngennota - Budgetwljzlglng 12019 2019

AGB Stadsontwikkeling Bilzen 30/04/201913:27 1/43

Dit rapport toont enkel de gewijzigde bedragen tussen het referentie planningsrapport en het plannlngsrapport.



Gebouwen - bedr(|fsmatlge materiële vaste activa . Activa In aanbouw

(Ï7aMO/229UX)7/AfiB/DC/0/IE-07031/U

Ultg, Inv. 0,00 19.274,26 19.274,26

U ave

Ontva

Saldo

BP2019-01

140.950^)0

265.300,00

124.350,00

Overdracht

a/oa

0,00

0,00

Wijziging

24.800^10

9.000,00

-15.800,00

BW2019-1

165.750^)0

274.300^10

11)8.550,00

Actie; 0-7:ACT-109/0703-30/229107 Gebouwen . beSryfsmaVge materiele vaste acttw

Actieplan: AP-CULT: Cultuur

Exploitatie

Actie: ACT-OJLT: Cultuur

Kasstroom EIL BP2015-01 Wl In BW2019-1

Artiesten-uitkoop Ulti. E»p. 0,00 lO.OOO^K) 10.000,00
(I701-00/6a20000/AGB/KWlE-6EENA*

Mottverinp Partuu kort dto naut de 'b-la'uitkoDptom wtra wordt aangwkmd per vurtaicht tidtrt voor
dte voontollhg. Hrt btdng en vanaf welk tfckrt dBU eattm wordt BrfuturBerd km vmchllhn |wr
contnct Omdat het afhankriUk li wm hrt-ntal VBrfmchte tldwbi, ite ook art<uh 0701-00 70UOOO

Het verlenen van recht op toegang tot evenementen van cultuur/vermaak Orrtv. &P. 0,00 10.000,00 10.000,00
0701-011/millXWAGn/DCWIE-GEEN/O

^doUwrinB: Partje: kort din naut d» 'baib'ultkooptom mrtn wordt ungBmkmd inrwrkochtycket voor
dl» voaiitefllnt. Hrt bulrag .n mraf welk dckrt dBa udn wordt BActurwnf kan veracMllen par
contract Omdat hrt mee umrdt |rfartumwd mat de oonprenkdUkB uWwoptom, lh ook .rt«ult 0701-00
eaaooo

Onderhoud en herstelling technisch materiaal Ultg. E»|>. S.OOO.OD 3.5110,00 8.500,00
a7(U.-3G|/61S0300/AGB/DCWlE^EEIVU

MBtlwring: Mtotaririen voor ondertwud «n haratellinfit, hTrtBlllng Brote beamBrual

Technisch personeel Ontv. Bip. 1.500,00 1.000^10 2.500^)0
OTOI^C/TOIUXH/AGB/DC/O/IE^EEN/O

Mothmring: Inwttechnteii persomel da Klmpel

Dherse benodigdheden «oor administratie en werking Ultg. Exp. 250,00 3.250,00 3. 500,00
(Ï701-31/6U1001/ASB/KWIE-SEEN/U

Motivering: TïMnkeru en andar ÜBlna binoifladheden
B|) Imrufrtog OC Hartenberg dit bulmg to min airt .n hhr geboekt voor hl ..nkopen m plaabBn van
rdeuwe triWMKlan . dh b nl. een uitga» blnnan d» ucplaltatlB

Dherae benodigdheden voor administratie en werking Ultg. Exp. 250,00 2,550,00 2.800,00
0701-32/6UU01/AGB/DCWIE-GEEN/U

MoUmring: KlBbr banadltdhBden antAmnndiui, vervanglni tafBlbtadan (exptoltrtto)

Diverse benodigdheden voor administratie en werklns Ultg. Exp. 500,00 5.500,00 6.000,00
07(»t35i/6l41001/ASB/DÜll/IE-fiEEh(/U

Mnthmring! mploftrtle Btondemwlnnhig: unmrk van kumtfu wwr het vervonr van de Btodm,
mlcragoffamm en ander tochnlich m«teriaal

Drankafname Inclusief gebruik laai Ontv. Bip. 77.000^10 . 2^100,00 75.000,00
OTOl-a^/TOlUOl/AGB/DCWlE-GEENAi

MoUnrlnp «KploltotlB Bloniteawinnlng

Actieplan: AP-FIN: Financiën

Exploitatie Uitgave

Saldo

BP2019-01 Overdrachft

137^00,00 0,00

-137.200,00 0,00

«Vljlliln; BW2019-1

800,00 138.000,00

-800,00 -138.000,00

Doelstellingennota - Budgetwljzlglng 12019 2019
AGB Stadsontwikkeling Bilzen 30/04/201913:27 2/43

Dit rapport toont enkel de gewljrigde bedragen tussen het referentie plannlngsrapport en het plannlngsrapport.

»



Actte: ACT-FM: Financien

Ramin- .

FinandBle kosten van leningen ten laste van het bestuur

0040-ÜO|/6500000/A6B/DC/7(Wl&fiEEN/U

Moth/erinig: tntresttast op basis van Imlngen

Kasstroorti EIL

Ultg. E»p.

BP201Ï-01

137. 200,00

WliiRi^

800,00 138.000,00

Actieplan: AP-GEBOUW: Gebouwen

Exptott&üe

Investeringen

Totalen

Actie: ACT-GEBOUW: Gebouwen

Gebouwen - bedrijfsmatige materiële vaste activa . Activa in aanbouw

0119-001/2291007/AGB/DC/Ö/IE-0119/U

Mothfering: ultzuhmren budget

Diverse benodigdheden voor administratie en werking

OllMX/SUlOOl/AGB/DC/O/IE-GEEN/U

Moüverint: Poet»- en onderhoudproiiucfn voor alla Infiutructuren

Gebouwen - bedrijfsmatige materiële vaste activa

07Dl-3C|/2291000/AGB>/DC/0/IE-fl701/U

Motfverbv Veriwerken: 40. 000  
Aanpassb® brandcentrale: 70JOOO  
Noaddeuen + ramen cafetaria: 25^MD  

Condeiae woning ramen: 12. 500C
VBrvanam raam kleins laai: 6. 500 <

Gebouwen - bedrijfsmatige materiële vaste activa

0701-31/2291000/AGB/DC/Ö/IE-07DVU

Motivering: Uitzuiveren budgat

installaties, machines en uitrusting - bedrijfsmatige materiële vaste activa

07ttt-35i/235mOO/AGB/D(yO /IE-0701/U

IMnlhmrtni; uhiulvann budirt

Onderhoudscontracten gebouwen

0740-30/6U3010/AGB/DC/0/IE-GEENAJ

Mothmring: Onderhoud alannlnstalltle, llftinstallatle ed door externe firma's sportpark Katteberg.
Glasbreuk wordt terugbetaald vla verzekering + 6. 500C

Uitgav.e

Ontvan st

Saldo

U ave

Saldo

U e

Ontvangst

Saldo

. 'Bpztiia-oi

753^00,00

U.900,00

-740.900,00

40.000,00

-40.000,00

793^00, 00

12.900,00

-780.900,00

:0»erdt»iht

0,00

0,00

0,00

105.987^4

-105.987^4

105.987,44

0,00

-105.387^4

. WIJïlgln

38.165,28

0,00

-38.165,28

13.012,56

-13.012,56

51.177,84

0,00

-51.177,84

. :BW2019-1

791.965,28

12.900,00

-775.065,28

159.000,00

-159.000,00

950.965,28

12.900,00

-938.065,28

Ultg.

Uitg.

Ult8.

Ultg.

Ultg.

Ultg.

Ultj.

Inv.

Exp.

Inv.

Inv.

l n v.

Exp.

Exp.

0,00

0,00

0,00

Onderhoud gebouwen

0740-31/6103D01/AGB/DC/t»/IE-GEEN/U

Mothwrinp Onderhoud tumhal door dienst Infrastructuur.

Vergoedingen voor prestaties van derden (factuur) Ultg. Exp.

074&-32/6139999/AGB/DC/Q/1E-GEEN/U

MoUvering: teelonellabeheereplan

Gas Ultg. Bxp.

074044/BllUDO/AGB/DC/O/IE-eEEN/U

Mctlvering: Sas Sporthal Elgenblhen

Onderhoudscontracten gebouwen Ultg. Exp.

0740-8<V6in301Gl/A6B/DC/0/IE-GEEN/U

Doelstelllngennota - Budgetwljzlglng 12019

AGB Stadsontwikkeling Bilzen

Dit rapport toont enkel de gewijzigde bedragen tussen het referentie planningsrapport en het

0,00

6. 000, 00 4. 000, 00

40. 000, 00 114. 000, 00

0,00

0,00

5. 000, 00 6. 500. 00

2.000,M 500,00

0,00 1.000,00

6.000,00 8.000, 00

85. 000, 00 17. 000, 00

30/04/2019 13:27

planningsrapport.

0,00

10.000,00

154.000,00

0,00

0,00

11.500,00

2, 500,00

1.000,00

U.000,00

102.000,00

2019

3/43



Mothmlng: Reiniging glanmrit, onderhoud wrtBrknanlJe^ OndThoudscontmct nimmbad - unltaln an
technliche InrtaltaUe

Vergoedingen voor preitatles van derden (factuur) Ultg. Eip.

074frBIVfil3SM9/AGB/DC/ll/IWEEIi(/U

Mattmrfng: taglonillibBhBerïplan

Diverse benodigdheden voor administratie en werking Ultg. Exp.

074fr8Q/BUUBl/AGBi/DÜDt/IE-6EENAl

Onderhoud gebouwen Ultg. ENP.

075&-30/6103001/AGB/DCWIE-GEENA1

Installaties, machines en uttrustlng - bedr(|famatlge materiële vaste arthfa Uttg. liw.

in51Hl/235<KUVAGB/DCWIE-07511/U

Mothmring: Impngnemn brtonnw) vloer

0,00 1.000,00 1.000,00

0,00

a/»

0,00

U5. 28

0,00

S.OOO^X)

U5,28

0,00

5.000,00

Actieplan: AP-GIS: GIS

BqiloNatte

Actie: ACT-GIS: GIS

Periodieke erfpachtvergoedlngen

a740-3t/6UU001/AGB/DpWlE-GEENAJ

MaÜvBring: tporthil De Klmpil

Onroerende voorheffing

0740-35/640000(VAGB/DCA»/l&flEEN/U

Mothmring: Sport: tporthnl Zonhow - wUgBrtald

Saldo

8P201MU

33.807,00

-33.807^)0

Overdracht

0,00

0,00

-lül^XI

101,00

BW2019-1

33.706,00

-33.706^10

Ultg. ap.

UNg. Eap.

1,00

100^)0

. 1.00

-100,00

0,00

0,00

Actieplan; AP-IT: IT

Exploitatie

Investeringen

Totalen

Actie: ACT-IT:rT

Uftgave

Saldo

UI

Saldo

UI ve

Saldo

BP201Ï01

58.706,00

-58.706,1»

15.000,00

-15.000,00

73.706,00

-73.706,00

Ovenffacht

0,00

0,00

59.641,05

-59.641^)5

59.641,05

-59.641,05

W1|tiglng

11.5110,00

-11.500,00

0,00

0,00

11.500,00

-11.500,00

BW20U-1

70.206,00

-70.2(16,(U

74.641,05

-74.641,05

U*M7/E

-144.847,05

Ramln

Onderhoudscontracten computermateriaal

01194Q/6U2BOQ/ASB/DC/0/IE-6EENAJ

Mnthmrlng: OndBrtioudtcoirtncten lolhmm m InfonnaUcamatBriari

Informatlcamaterleel- bedrijfsmatige MVA

011MV2460QOO/AGB/DC/0/IE-011S/U

Mothnring: JurlUkt budget namcontnct PCs mrt toebehonri, awttch wi bdabdlni

Kasstroom EIL

Ultg. B».

Ultg. Irw.

BP2019-01

50.500^0

15.000,00

U.500,00

59.641,05

BW2019-1

62.000,00

74.641,05

Actieplan: AP-MIL: Milieu

ActtsACT-MIL: Milieu

Doelstellingennota - Budgetwljzlglng 12019 2019

AGB Stadsontwikkeling Bilzen 30/04/201913:27 4/43

Dit rapport toont enkel de gewijzigde bedragen tussen het referentie plannlngsrapport en het plannlngsrapport.

10



Actieplan; AP-ONT: Ontvangerij

EtptoftUle

Flpanc.forfnB

Totalen

Actie: ACT-ONT: Ontmngenj

U ve

Ontvangst

Saldo

Uitgave

Orrtvan st

Saldo

UKiive

Ontvan st

Saldo

BP2019-Ot

14.236,31

1.851.900,00

1.837.663, 69

819.589,36

1.000.000,00

180.010,64

834. 225, 67

2.851.900,00

2.017.674,33

Ovenfradrt

0,00

0,00

0,00

0/X)

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

. wijd l

3.0011,00

450.000,00

447.000,00

0,00

700.000,00

700.000,00

3.000,00

1.150.000,00

1. 147.000,00

. BW2019-1

17.236,31

2.301.900,00

2.284.663,69

819.989,36

1.700.000,00

880.010,64

837.225, 67

4.001.900,00

3.164.674,33

Ramln ,-

Debetlntresten bankrekeningen

OOaO-Oq/6570001/ASB/DC/D/IE-GEEN/U

MoÜverfag; Debetlirtresten conftmn 2018

Schulden aan kredietinstellingen aangegaan door het bestuur

0041K)ll/17i3000/AGB/DWOWE-6EEN/0

Mathferfng: Financiering In kadwvan hivesterlnesoverdracht uit 2018

Prijssubsldie recht op toegang AGB

OTOl^Xl/7077000/AGB/DC/O/IE-GEEN/O

Mothering; PrUssubsldle cultuur canform 2018

Prljssubsidie recht ap toegang AGB

07(13-OÜ/TO770DO/AGB/DC/0/IE-GEEt(/0

Motfvering: Prljssubsldfe bib confonn 2018

PrljssubsUle recht op toegang AGB

0740-(MV7077000/AGB/DC/Ö/IE-GEEN/0

Motivering: Prljssubsidie sport

Prljssubsldle recht op toegang AGB

0740-60/7077000/AGB/DtyD /IE-GEEN/O

Motivering: Prijssubsldle zwembad

Prljssubsldle recht op toegang AGB

075^31/7077000/AGB/DC/O/IE-GEEN/O

Motlvarfnp PrlJwubsldlB de Blldhg

Kasstroom Elt Bl'2019--0l Wl il In Bï(2019-l

Ultg. E«p. 500,00 3.000,00 3.500,00

Ontv. Fin, l.OOOJDIOQJOO 700.000,00 1.700.000,00

Ontv. Exp. 378. 610,00 301. 390, 00 680. 000, 00

Ontv. E»p. 456.821,00 123. 179,00 580.000,00

Ontv. Exp. 311.405.00 -91.405,00 220.000.00

Ont», E«p. 687.233,00 127.767,00 815.000,00

Ontv. E«p. 15.931.00 -10.931,00 5.000.00

Actieplan: AP-PREV: Preventie

Investeringen

Totalen

Actie: ACT-PREV: Preventie

U' ve

Saldo

Uitgave

Saldo

UI ve

Saldo

BP2019-01

2.500,00

-2.500,00

0,00

0,00

2.500,00

-2.500,00

^Overdracht

0,00

0,00

8.325,74

-8.325,74

8.325,74

-8.325,74

Wijziging

15.000,00

-15.000,00

-600,74

600,74

14.399, 26

-14399,26

BW2019-1

17.500,00

-17.500,00

7.725,00

-7.725,00

25.225,00

-25.225,00

Ramln '-

Diverse benodigdheden voor administratie en werking

01U-06/6141001/AGB/DC/0/IE-GEENAJ

Doelstelllngennota - Budgetwljzlglng l 2019

AGB Stadsontwikkeling Bilzen

Dit rapport toont enkel de gewijzigde bedragen tussen het referentie planningsrapport en het planningsrapport.

Kassti'oom

Ultg.

EIL

Exp.

BP201S. 01 Wlzlglng

0,00 1.000,00

30/04/2019 13:27

BW20U-1

1.000,00

2019

5/43

11



MothmrinB: EHBO mrteriaal niet toe te wUnn -n bepaalde Infrastructuur

Gebouwen - bedrijfsmatige materiële vastE activa - Activa In aanbouw

07(n-3(V2291(X>7/AGB/XWlE-070ÜU

Mnthmrtng: VelllBhBldt- . n BetondheldMlgmlliatta

Diverse benodigdheden voor administratie en werking

OTOl-ailftUUXII/AGB/DCWIE-SEEN/U

MatfwTfnp Uitbouw EHBO en bnndpnwentle (tp dhmr» tontlu

Installaties, machines en uitrusting - bedrVfcmatlge materiële vaste acüva

II701.31/2351X»(l/AeB/DCfl)/IE<70VU

Installaties, machines en uitrusting - bedr|)fematlge materiële vaste activa

in0142/a5<»011/AGB/DCWE-<n01/U

Installaties, machines en uitrusting - bedrVfamatlge materiële vaste activa

0701-35/2350000/AGB/DÜO/IE-070VU

Diverse benodigdheden voor administratie en werking

07(»atVBUUOÜAGB/DÜÜ|/IE-GEEIi(/U

Molhmrinff Uitbouw EHBO m bmndpnmnth

Diverse benodigdheden voor administratie en werking

074(MX1/614U01/AGB/DCWIE-GEEN/U

Mottmring: Uitbouw EHBO en bnndpnnntto op dhmna locrtln

Installaties, machines en uitrusting - bedryfsmatlge materiële vaste activa

074frS4/235000ü|/AGB/DÜO/IE-074q/U

MathmrinB: Airimop AED «porthal Elambllan

Installaties, machines en ultmstlng - bedrijfsmatige materiële vaste activa

07flfr35/2350000/AGBl/DC/0/IE^I74(VU

DlversE benodigdheden voor administratie en werking

(Ï74frMV614U(»l/AGB/DC/tVIE-GEEN/U

Mothmring: Uhbnuw EHBO en bnndpmwntlB

Ultj. Inv.

ung. BW.

Ultg.

Ultg.

Ultg.

Ultg.

Inv.

Imr.

Inv.

E«p.

UNg. E»p.

Ultg. Inv.

Ultg. II".

UNg. Etp.

0,00 6.000,00 6.000,00

0,00 5.000^10 s.oin^u

o/m

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

ofm

0,00

0/M

0,00

a/m

0,00 2.000,00 2.1X10,00

0,00 5.000,00 5.0110,00

0,00 1.725,00 1.725,00

0,00

0,00 2.000,00 2.000,00

AcUeplan: AP-RO: RO

Actieplan: AP-SEC: Secretariaat

Acfte: ACT-SEC: Secretariaat

Actieplan: AP-SPORT: Sport

Exploitatie

Actie: ACT-SPORT: Sport

U av«

BP2019-01

72. 300, 110

315. 133,65

242.833,65

Overdracht

0,00

0,00

0,00

Wljriglng

71.375,90

53^05,00

-17.970,90

6W20I9-1

143.675,90

368.538,65

224.862,75

KasBtroom EIL

Ultg. Exp.

Ultg. E»p.

BP2019-01

0,00 U7.79

6.500,00 16.500,41

Diverse benodigdheden voor administratie en werking

074frO(V6UUBl/AGB/DC/IVlE-6EEN/U

Aankoop klein materiaal

(I74(WXVBl50001/AfiB/DCWlE-GEEN/U

Mothmring: Vtownglng huldig materiaal + unkoop kleine nieuwe imhriahn + ..nkoop 15 nmedM

Doelstelllngennota - Budgetwijiiging 12019

AGB Stadsontwikkeling Bltzen 30/04/2019 13:27

Dit rapport toont enkel de gewijzigde bedragen tussen het referentie plannlngsrapport en het plannlngsrapport.

12

187,79

23.000^1

2019

6/43



banken

Benodigdheden voor aanleg en onderhoud van wegen en omgeving

0740-30/G103501/ASB/DC/D/IE-GEEN/U

Mothmrini; Aanvullan klnal . n twtenl*"" + ondertioud UmlnBn

Onderhouden herstelling technisch materiaal

0740-30/6150300/AGB/DCWIE-GEENAJ

Mtrthnring; poetsmachlnes sportpark Katteberg + onderhoud drainage

Onderhoudscontracten technisch materiaal

0740-3(V61S(>80Q/ASB/DC/0/IE-GEEI<A'

Moüvering: Onderhoudtcontract kunrtgruvelrfBn

Het verlenen van recht op toegang tot sportinfrastructuren - Jeugd

0740-30/7013000/AGB/DC/O/IE-GEEN/O

Motivering: Recht op toegang sportpark Katteberg jeugd

Het verlenen van recht op toegang tot sportinfrastructuren - volwassenen

0740-3D/7013001/AGB/DC /IE-GEENAï

Mothmrlng: Recht op toerng aportpB rk KattebBrg Volwastenm

Het verlenen van recht op to^ang tot sportinfrastructuren -Jeugd

074fr31/7013000/AGB/DC/0/IE-GEEN/0

Motivering: recht op toegang tumha(/Bevechtshal - jeugd

Het verlenen van recht op toegang tot sportinfrastructuren - volwassenen

0740^ai/ni300l/AGB/DC/0/IE-GEEN/D

Moüverlnp recht op toegang tumhnl/ievechtihal . volwutenen

Erelonen en vergoedingen auteursrechten

074<U2/6131005/AGB/DC,/0/IE-GEEN/U

Motivering: Billijke vergoeding sporthal De Kfmpel

Onderhoudscontracten technisch materiaal

074C.32/tl50mi)/AGB/DC/0/IE<EEN/U

Mothrerfng: Herstelling tumbllngbaan buiten garantie + ander Meln materiaal

Het verlenen van recht op toegang tot sportinfrastructuren-jeugd

0740-3 2/7013000/AGB/DC/0/IE-6EEN/0

Motivering: Hecht op toegang sporthal de Klmpet Jeugd

Het verlenen van recht op toegang tot sportinfrastructuren - volwassenen

0740-32/7M3001/ASB/DC/0/IE-GEEN/0

Mottvering: Recht op toegang Sporthal de Klmpel volwassenen

Het verlenen van recht op toegang tot sportinfrastructuren - Jeugd

0740-34/7(n3000/AGS/DC/0/IE-SEEN/0

Matheringi REdrt op toepng tot tporthal Elgtnbllien - jeu|d

Het verlenen van recht op toegang tot sportinfrastructuren - volwassenen

0740-34/7013001/AGB/DC/O/IE. ^EENA)

Motivering: Recht op toegang tot sporthal Elgenbllien - volwassenen

Het verlenen van recht op toegang tot sportinfrastructuren - Jeugd

07fl0. 35/7013000/ASB/DC/D/IE. <EENA)

Moüvering; Recht op toegang tot iporthal Zonhow . Jeugd

Het verlenen van recht op toegang tot sportinfrastructuren - volwassenen

074&35/701300VAGB/DÜÖ/IE-GEEN/0

MoUrering: Recht op toegang tot sporthal Zonhoeve - volwassenen

Benodigdheden voor aanleg en onderhoud van wegen en omgeving

074fr3ei/6U3S01/ASB/DÜO/IE-GEEI<AJ

Mathnrina: Aanvullan klual . n tmimibsen + onderhoud tanlnin

Onderhouden herstelling technisch materiaal

0740-3e/6U0300/AGB/DC/0/IE-GEENAl

MoUvering: Onderhoud en herstelling technisch materiaal sportparh Kapelhof + onderimud drainage

Doelstelllngennota - Budgetwljzlglng 12019

AGB Stadsontwikkeling Bilzen

Ultg. Exp. 3.500,00 16.500.00 20.000.00

Ultg. Exp. 750,00 5.000,00 5.750,00

Ultg. Exp. l.mOflO 1.600,00 3.200,00

Ontv. Exp. 37.632,00 7.368.00 45.000.00

Ontv. E«p. 37.632^)0 7.368,00 45.000.00

Ontv. Exp. 69.619,00 5.381,00 75.000.00

Ontv. Exp. 5.645,00 4, 355,00 10.000,00

Uitg. Exp. 200,00 87.70 287.70

Uitg. E»P. 3.000,00 10.000,00 13.000,00

Ontv. Exp. 18.816,00 6.1M.OO 25.000,00

Ontv, Exp. 18.816, 00 6. 184, 00 25. 000, 00

Ontv. Exp. 5.645,00 4.355.00 10.000.00

Ontv. Bip. 9.408,00 5.592,00 15.000,00

Ontv. Exp. 16.934,00 3.066.00 20.000,00

Ontv. Exp, 22. 579, 00 2.421, 00 25. 000, 00

Uitg. Exp. 3. 500,00 16. 500, 00 20.000. 00

Uitg. Exp. 500,00 5.000.00 5. 500. 00

30/04/2019 13:27

2019

7/43

Dit rapport toont enkel de gewijzigde bedragen tussen het referentie planningsrapport en het plannlngsrapport.

13



Het verlenen van recht op toegang tot sportinfrastructuren - volwassenen

(»4fr3C/7013001/AGB/DC/0/IE-SEEN/0

Mothwring: Hrt wrtenm van mdit op hmiant tot iportlnfnatructunn - volumumim iportpuk Kaprihof

Ontv. Exp. 33.869,00 1.131,00 35.000^0

Actts 0-10: ACT-121/0740-30/229107 Gebouwen . bedrljftmattge vaste acthv . Acttm In aanbouw

Actieplan: AP-VEI: Veiligheid

Actie: ACT-VEI: Veiligheid

Actieplan; AP-VERZ: Verzekeringen

faploltatte

Actie: ACT-VEKZ: Verzelierlngen

U ave

Ontvan

Saldo

BP201M1

50.550,00

5.000,00

-45.550,00

Overdracht

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

50.550,00

s.ooo/n

-45.550,00

BurgeriUke aansprakelijkheid

OUIMWCUOUVAGB/DCWIE-GEEN/U

Motivering: Vhmkerfng oyi cUBW + buigartUkfr . n bertuurdmuniprakdUttriihlO DC-RWB

BA iwembad Induthf

Brandverzekering

0701-3tI/6UOUVAGB/KWlWEEN/U

Modvertni: brandpolls cc De Khnpel, bib, iparthal, cultuur.
Gnan aparte nrakcTlnB sporthal.

Tussenkomsten van veraekerlngsmaatschappUen

0740-3(I/704000S/AGB/KWIE-6EEN/0

MoUvcrtnr Kradlrt vnchcven naar 7450099 Schadnfuaoedlngan

Diverse operationele opbrengsten, terugvorderingen

0740-30/74S009SI/AGB/DCWIE-GEEN/0

Modverinp Schadanrgoedlnten, teniBTOnleringen (kndlet koint vn 7040006)

Brandverzekering

0740-32/612(UD(VAGB/DÜI»/IE-GEEIi(/U

Mothnring! G-n aparte vemkerlng, iporthal It lnbw»I»n In OTttt-SO

BurgeriUke aansprakelUkheld

0740<G|/B1201S(l/AfiB|/DCWl&CEENAJ

Mothmrfng: BA awmbnd la fun apwh vnnekerinB, InbBgnpm bU OKXH»

Actieplan: AP-ZWEM: Zwembad

Ultg. Bq>. 7.000,00 1.000^10 8.000^10

Ultg. Exp. 10.000,00 1,000,00 11.000,00

Ontv. Exp. 5.000,00 -5.000,00

Ontv. EKP.

Ultg. Blp. 1.000,00 -1.000,00

Ultg. Eap. 1.000^10 .1.000,00

0,00

0,00 S.OOO.OO 5.000,00

0,00

0,00

Doelstelllngennota - Budgetwljziging 12019 2019
AGB Stadsontwikkeling Bilzen 30/04/201913:27 8/43

Dit rapport toont enkel de gewilligde bedragen tussen het referentie plannlngsrapport en het plannlngsrapport.

14



.ExptaltïNe

Investeringen

Totalen

Actte: ACT-ZWEM: Zwembaii

Raming Kasstroom EIL

Installaties, machines en uitrusting - bedrijfsmatige materiële vaste activa Ultg. l"v.

0740-6G/2350000/AGB/DC/0/IE-074CI/U

Kantoomieubllalr . bedrijfsmatige MVA Ultg. Inv.

074fr6C|/245000C|/AGB/[ÏC/t»/IE-074(VU

Motlverine: vaatwasser cafetaria (kasten gedeeld met sportdtenst):  500

Aankoop drank voor exploitatie Ultg. Exp.
074fr6a/6040000/AGB/DC/D/IE-GEEN/U

Motlverini: consumpties cafetaria ver|aderingen

Aankopen van sportmaterialen Ultg. Exp.
0740-6G|/G040300/A6B/ltVB/(VtE-GEEN/U

Mothering: Aankoop voor wedrtrijdmateriaal clubs gepland. Ten voordele van het zwembad. Einde Jaar te
voorzien.

Auteursrechten Uttg. Exp.

074<W(V6131005/AGB/DCWIE-GEEN/U

MoUvering: AutnursrBchtan, bHlükB VBtaoedlngte betalen voor iwwnbad. Jaarlijks terugluimBnd« kott

Diverse benodigdheden voor administratie en werking Uitg. Exp.

0740-6C|/6U1001/AGa/D(yO /IE-GEEN/U

Motivering: Bureaumaterlalen, «taalnames roar vloerendemefc etc.
Er worden nieuwe redderastoeten en portofoons voorzien.

Publldtelt* advertenties & Info Ultg. Exp.

0741WO/6U3007/AGB/DC/0/IE-GEEN/U

Motivering: Drukwerk openlniBStfjden, affiches voor acdvtelten atc.
Kosten promotiemateriaal en acthrftelten lOJaanwembad
Kosten deelnama Voka openbedrUwndag 6 oktober 2019

Onderhoud en herstelling technisch materiaal Ultg. Exp.
074&<G(/6150300/AGB/DC/0/IE-GEEN/U

Möttwrirv: Martrialen voor ondBfhoud Inkomtyttwm, ptwtenuchlne», hogedmkrelnliiï, rtc.
Groot onderhoud op douchw ptnanrl Ingapland leptBmbar : lfi00
Extra onderhoud aan alte ramen, Utwerken uitbesteed:  2675

Het verlenen van recht op toegangtot zwembad Ontv. Exp.

074tróO(/70UOO(l/AGB/DC/0/IE-GEEN/0

Mathnring: Inkoingslden zwembad wlwassenen

Het verlenen van recht op toegangtot zwembad-Individuele kinderen Ontv. EKP.

074<KG|/7014001/AGB/DC/0/IE-GEEIt(/0

Motivering: Inkomgelden zwembad kinderen

Het verlenen van recht op toegang tot zwembad - individuele senioren Ontv. Exp.

0740-6Q/7014003/AGB/DC/D/IE-GEEN/0

Mothwring: Inkomgelden iwembad sanloren

Het verlenen van recht op toegang tot zwembad - clubs Ontv. Exp.

0740-6fl/70U004/AGB/DC/Ö/IE-GEEN/0

Motivering: Inkomgelden zwembad dubs

Het verlenen van recht op toeaangtot zwembad - groepen Ontv. Exp.

Doelstelllngennota - Budgetwljilglng 12019

AGB Stadsontwikkeling Billen

Uitgave

Sald

U'ï/ïïive

Saldo

Uh,. ve

Ontvan st

Saldo

Bl'2019-01

156.900,00

581.067,00

424. 167,00

0,00

0,00

156.900,00

581.067,00

424, 167,00

Overdracht

0,00

0,00

0,00

io.oao,u

-10.080,18

10.080.U

0,00

-10.080,18

Wljilglng

40.719, 53

37. 233,00

-3

500,00

-500,00

41.219,53

37. 233,00

-3.986,53

BW2019-1

197.619, 53

618.300,00

420.680,47

10.580, 18

-10.580,18

208.199,71

618.300,00

410.100,29

Bpzau-fu

0,00

0,00

0,00

2.000,00

0,00

8.000,00

500,00

17.500,00

174.047,00

75.264,00

9.408,00

39.984,00

11.760,00

Wl);l l

8.262,00

2.318,18

200,00

1.500,1»

729,53

4.050,00

29.965,00

4.275, 00

5.953,00

4.736,00

592,00

5.016,00

3.240,00

30/04/2019 13:27

B 2019-1

8.262,00

2. 318, 18

200,00

3.500, 00

729,53

12.050,00

30.465,00

21.775,00

180.000,00

80.000,00

10.000,00

45,000,00

15.000,00

2019

9/43

Dit rapport toont enkel de gewijzigde bedragen tussen het referentie planningsrapport en het plannlngsrapport.

15



07«><ill/70UU)5/ASWXmiE<EEN/0

Mothfarfng: Inkomgeldm iimmbad in»pm

Het verlenen van recht op toegang tot zwembad - speclalE tarieven

07W«V70»OOe/AGB/DCmiE-GEEN/0

Mathwring: IntamigBlden ammbad apectalB tarfwn

Het verlenen van recht op toegang tot zwembad - abonnementen

074fr60/70U007/AGB/DC/0/IE-fiEEN/D

MottmrlnB: Inkomgddm zwBmbad abonninBfrten

Het verienen van recht op toegang tot zwembad - abonnementen daluren

(I74frfiO/7fll400a/AGB/DC/Ü(/lE-6ECN/0

Mathmring: InkomgBklin zwnmbad abonmmBntmi daluTW

Deelname aan zwemkampei), trainingen en lessenreeksen - schoolzwemmen

074(KO/70MOS(VAfiB/DC/D/IE-GEEN/D

MoUverini: Inkomffldmi ichoaliwBmmen

Ontv. Exp. 7.056,00 2.944,00 10.000,00

Ontv. E»p. 58.800,00 6.200,00 65.000,00

Ontv. Bp. 16^64,00 3.536,00 20.000,00

Ontv. Bv. 39.984,00 5.016^10 45.000^10

Beleidsdoelstelling: BD-8: Een openbare bibliotheek die een laagdrempelige toegang biedt tot
informaüe, cultuur, kennis en ontspanning voor iedereen.

Actieplan: AP-2057: Bevorderen van e-indusle bi) moeilijk bereikbare doelgroepen en op de
verhoging van informatiegeletterdheid en mediawljsheid.

Exploitatie

Investeringen

Exploitatie

Investeringen

Totalen

Införmatlcamaterleel- bedrijfsmatige MVA

aiiBwmewiWMSWWwsaw

Ontva st

Saldo

UI ve

Saldo

U ave

Orrtva

Saldo

BP201Ï-01

26.441,00

0,00

-26.441,00

8.000^10

-8.000,00

UMV»

0,00

-34.441,00

Overdracht

0,00

0,00

0,00

13.689, 21

-13.689,21

13.689,21

0,00

-13.689,21

wni

0,00

1.100,00

1.100,00

-133,07

133,07

-Ï33. 0J

1.100,00

1.233,07

e infrastructuur: SFID-systeem metzelfuitieenbalies.

UI

Saldo

UI

Saldo

UI ve

Saldo

BPZ019.01

1.750,00

-1.750,00

0,00

0,00

1.750,00

-1.750,00

Kasstroom EIL

Ultg. Iw.

Overdracht

0,00

0,00

9.499^10

-S.09,00

9.499^10

-9.499,00

0,00

WIJzlglnf

0,00

0,00

w»

o/a

0,00

Of»

9.499,00

26^41,00

l.UM.OO

-25.341,00

21.556,14

-2L556, 14

47.997, 14

I.UIO.U)

-46.897, 14

BW2019-1

1.750,00

-1.750,00

9^199^0

-9^99,00

11.249,00
. 11.249,00

9.499,00

Acb'e; ACT-Z81: Uitbouw van de bovenlokale digitale cóttecüe: implementatie bibliotiteekportalen.

ExptotaUe

Specifieke werkingssubsidies

Doelstellingennota - Budgetwljzlglng 12019

AGB Stadsontwikkeling Bilzen

Dit rapport toont enkel de gewijzigde bedragen tussen het referentie plannlngsrapport en het plannlngsrapport.

UI

Ontvan st

Saldo

BP2019. 01

7.U1.00

Of»

-7.191,00

Kasstroom E1L

Ontv. Exp.

Overdracht

0,00

0,00

0,00

BP2019-01

0,00

Wijziging

0,00

1.100,00

1.100,00

w

i. ioo/n

30/04/2019 13:27

BW2019-1

7.151,00

1. 100,00

-6.091,00

BW201S-1

1.100,00

2019

10/43

It



0703-04/7407320/AGB/DC/300/IE-GEEN/0

Motivering: IBL Interblbllothecair Leenverkeer, toelage van Vlaams steunpunt Cultuureonnect, büdrage
voor umridaar 2018 wordt In 2019 uitbetaald.
Deze todage wordt ook voor «ferit|aar 2019 uitbetaald In 2020.

Actie: ACT-632: Uitbouw van Se digitale coVectte: uitbouw medtaruimtes,

.Exploitatie

Investeringen

Totalen

Ramln

Informatlcamaterleel- bedrijfsmatige MVA

(»703-00/2<60000/AGB/DÜC(/iE-0703/U

Mothmring: project medlawUriiehl /teehnalogla / .. IncluBto: -nkoop materiaal (Bnbotï, SD-printnr, VR,
Bugmented reallty...)

U ave

SsUo

U' ve

Saldo

U ve

Saldo

.
BP201»fll

6.000,00

-6.000,00

5.000,00

-5.000,00

iijooo,<»

-11.000,00

Kasstroom EIL

Uitg. fnv.

Overdracht

0,00

0,00

4.057,14

-4.057,14

4.057.U

-4.057,14

BP2B19-01

5.000,00

Wlj'zl Ing

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wlfzl In .

4.057,14

BW2B19-1

6.000,00

-6.000,00

9.057,14

-9,057, 14

15.057,14

-15.057, 14

BW21ft9-l

9.057, 14

Actieplan: AP-2059: De openbare bibliotheek zet in op samenwerking met onderwijsinstellingen via
projecten.

Actie: ACT-298: Podium voor spreekbeurten.

Beleidsdoelstelling: BD-9: Iedereen heeft de kans om actief of passief contact te hebben met
kunst en cultuur in zijn meest diverse uitingsvormen oa in het CC

Actieplan: AP-2052: Kunst en cultuur (laten] creëren of proeven.

Actieplan: AP-2063: Verhogen van het publieksbereik in de ruime regio en de eigen en receptieve
werking regionaal nog sterker in de markt zetten en verankeren.

Het cultuurcentrum zal dit publieksbereik verhogen door zijn kwalitatieve aanbod, spreiding en profiel.

Exploitatie

Investeringen

Totalen

Exploitatie

Ramin

Doelstelllngennota - Budgetwljzlglng 12019

AGB Stadsontwikkeling Blteen

Dit rapport toont enkel de gewijzigde bedragen tussen het referentie plannlngsrapport en het planningsrapport.

17

Uitgave

Ontvan st

Saldo

Uitgave

Sïldo

ü w

Ontvangst

Saldo

ibsidieerde

U m

Ontvan st

Saldo

BP2019-01

385.075,00

3i8.641. 00

3.566,00

5.000,00

-5^100,00

39a07S,00

3aa.64i,oo

-1^34,00

en ondersteunend!

epans-oi

5.000,00

13.904,08

8.904,00

.
Kassfroom EIL

Overdratht

0,00

0,00

0,00

30.546^3

-30.546,83

30.546,83

0,00

-30.546,83

3 gezelschappen te spreiden.

Overdhcht

0,00

0,00

0,00

BP20U-01

WIJdgln

16.062,00

52.859,00

36.797,00

38.453,17

-38.453,17

54. 515, 17

52.859,00

-1.656,17

n te spreiden,

W il Ing

0,00

3. 146,00

3.146,00

Wi ziglng

30/04/2019 13:27

BVVZÖW-l

401.137,00

441.500,00

40.363,00

74.000,00

-74.000,00

475. 137,00

441.500,00

-33. 637,00

BW2019-1

5.000,00

17.050,00

12.050,00

BW2019-1

2019

11/43



Het verlenen van recht op toegang tot evenementen van cultuur/vermaak

OTOI-U/TOIUOIVASB/DC/O/IE-SEEN/O

Ontv. E«p. 11.854,00 3.146,00 U.000,00

Actie: ACT-252: Organisatie van cursussen en educatieve activiteiten In eigen Infrastructuur of op tocaüe.

Waarbij eigen profiel en nodige kwaliteitseisen tegemoet komen aan een zo ruim mogelijke doelgroep. Waar gewenst gebeurt dit
In samenwerking met relevante actoren.

Artiesten - uitkoop

0701-OG/60200001/ASB/OCWIE-GEEN/U

Motivering: Opdmdrt om levenslBng tonn nf maaelOk te maken door unblidin Inidnmprilff
.duntlwe . ctMteltm - SWK
ICcaten voor nog te prognmmenn vaantdlliuan wordmi b(| budgBtopm-k griiundnld ondT AR602000
artiesten uitkoop.
De kmdlaten worden venchomn In functie vn da wwkelflk gemaakte ultBWBn blnnm het betelddtin.

Het verlenen van recht ap toegang tot evenementen van cultuur/vermaak

0701-<)6/701UOtl/*6B/DC/l)/IE.<SEEN/0

Mothmring: Inkoin vn cumuwn .n .ducrttw aclhrttolten In elgnn liifrwliurtuur Bfop lontla.

UI m

Ontva

Saldo

BP201S-01

8.000,00

11.760,00

3.760,00

Kasstroom EIL

Ult|. E«P.

Overdracht

0,00

Of»

0,00

BP2019-01

8.000^0

zl ng

-151,29

3. 2<0,00

3.431,25

W il n

-151,29

BW201S-1

7.808,71

15.000,00

7.U1,2S

BW2019-1

7.808,71

Ontv. E«p. 11.760,00 3.2<0,00

Actie: ACT-2S3: Organisatie van tsntoonstellingen In eigen Infrastructuur of op locatie,

Waarbij eigen profiel en nodige kwaliteitseisen tegemoet komen aan een zo ruim mogelijke doelgroep.

Investeringen

Kantoormeubilair-bedrijfsmatige MVA

0701-B7/245UX)(1/AGB/DCWIE-0701/U

Mothwring: materialm lh BKpo - goidUnen en unpas-n vtowbcÜBdhg (afapnak dhnrt ffbouwmi)

Artiesten - uitkoop

in01-07/602000<l/AGB/DC<B/IE-GEEN/U

Mothmring: ProgmmmatlB . Igin pn^Brten In de tentoonrt«lllngtrulmte cultuurcmrtrum - vwQullnB

profcM loneto kunrtmun en curatomn

Het verlenen van recht op toegang tot evenementen van cultuurAfermaak

07in.07/701U(H|/*6B/DC/0/IE.SEEN/0

Motlwrfng: Toegang tot t«ntuDnrteUngm In rifn Infnrtrucluur of op loutto.

Actie: ACT-ZS6: Communicatie sterker richten op de ruimere regio.

Ultg,

Ontu.

E«P.

E»P.

2.500,00

2.822^X1

1.062,00

Publiciteit, advertenties & Info

07014G/6U3007/AGB/DCWIE-GEENAJ

Motfnrfng: Promath vn het cutuumntrum In dn rufmem mgto . InlttotlBf voor onderw(|i (mED) nn
bgiaa" mat cultuurtalender In DmUan tblh, cultuur, cultuuiuntrum) en d||ltale communlnth nn

Doelstelllngennota - BudgetwUriglng 12019

AGB Stadsontwikkeling Bilzen 30/04/201913:27

Dit rapport toont enkel de gewijzigde bedragen tussen het referentie plannlngsrapport en het plannlngsrapport.

U.000,00

Ontvan

UI ve

Saldo

u

Ontvan

Saldo

BP2D19-01

18.200,00

2.822,00
. 15.378,00

s.ooo.oo

-5.000,00

23. 200,00

2.822,00

-20.378,00

Kasstroom EIL

Inv.

Overdracht

0,00

0,00

0,00

5.852,96

-5.852,96

5.852,96

0,00

-5.852,96

BP201S-01

5.000,00

Wlldglng

1.062,00

178,00

^84,00

24.147,04

-24.147,04

25.209,04

178,00

-25/)31, 04

W zl In

30.000,00

BW2019-1

U.262^10

3.000,00

-16.262,00

35.000,00

-35.000,00

54.262,00

3.000,00

-51.262,00

BW2019-1

35.000,00

3.562,00

17S.OO 3.000,00

UI ve

Saldo

Bl'2019-01

15^100,00

-15.000,00

Kasstroowi EIL

ung. Exp.

Overdracht

o/»

OftO

BP2015-01

5.000,00

WIJzl

15.000^0

-15.000,00

Wl l

15.000,00

30.000,00

-ao.oao.u)

BW2019-1

20.000,00

2019

12/43

l»



promotie

Actie: ACT-257: Websitx, seizoensbrochure, fiyers, gerïchlx promotie vr specifieke eloeïgroepen, panelen invalswegen.

Ihvflsfrlngen

Ramih

overdracht krediet IE-0119 van 2018 naar 2019

aiU-Od/MOOOII/AGB/DC/O/IE-OUÏ/U

Motivering: Saldo wbilte voor rite CC da Klmpal

Acüe: ACT-259: Ingebruikname fase 2 de Ktmpel.

u »e

Saldo

BP2019.D1

0,00

0,00

kasstroom EIL

Uitg. Inv.

Overdracht

2.864,00

-2.864,00

BP2019-01

0,00

Wllzlglhi..

17. 136,00

-17.136,00

Wil in

20.000,00

.. , BW2019.1

20.000,00

-20.000,00

BW2019-1

20.000,00

Investeringen

. Ramin

Gebouwen - bedrijfsmatige materiële vaste activa - Activa in aanbouw

07(U-3(l/2291007/AGB/DC/0/IE-0701/U

MoUvering: Saldo overdracht loskade - 2000 euro overgebracht naar ACT-2G8 OC Btondesurinnfng - om
tekort daar aan te luhmren

Acüe: ACT-319: Bijkomende voorstellingen theater 2015-2019

U' ve

Saldo

-BP2019-01

0,00

0,00

Ka room EIL

Ultg. Inv.

Overdracht

21^29,87

-21.829,87

, BP2019-01

0,00

Wijziging

-2.829,87

2.829,87

wutl l

19.000,00

BU/201M

19.000,00

-19.000,00

BW2019-1

19.000,00

Raml

Artiesten-uitkoop

0701-01/G02DOOO/ASB/DC/0/IE-GEEN/U

Motivering: Kosten voor nog te programmeren voorstelltagen worden b(j budgetapmaak gebundeld onder
AR60200D artiesten uitkoop.
Da kmdlfn worden verechovm In functie van de werkelUk gemaakte ultaaven binnen het balaldsltem.

Artiesten - verbruik, overnachting en reiskosten Uitg. Exp.

0701-01/6020001/AGB/DC/D/IE-GEENAI

Het verlenen van recht op toegangtot evenementen van cultuur/vermaak Ontv. Exp,

0701-OV7011000/AGB/DC/0/IE-GEEN/0

MBBvenna:TlcketverkoBp Bljkomendt vooratelllngBn thafr conform 2018

Actie: ACT-321: Bljkomenile voorstellingen humor 2015-2019

U ave

Ontvangst

Saldo

..BP2019-01

45.000,00

45.188,00

188,00

Kassüuom EIL '

Ultg. Exp.

Overdracfrt

0,00

0,00

af»

BP2019-OI

45.000,00

wgziging

-6.907,97

15, 312,00

22. 219,97

Wljzi I

-7.028,65

BW2019-1

38.092,03

60.500,00

22.407,97

BW2018-1

37.971,35

0,00

44.688,00

120,68

15.312,00

120,68

60.000,00

Exploitatie

Raming

Artiesten - uitkoop

0701-02/6020000/AGB/DC/O/IE-GEE^

Motivering: Kosten voor nog te programmeren voorste llinigen worden bij budgetopmaak gebundeld onder
AR602000 artiesten uttkoop.
De kredieten worden venchawn InfunctlB van dn wrkalflk giinaakta ultgivBn binnen hit belaldaFtem.

Artiesten-verbruik, overnachting en reiskosten Ultg. Exp.

0701-02/602D001/AGB/DC/D/IE-GEEN/U

Auteursrechten Ultg. Exp.

Uitgave

Ontvan st

Saldo

BP2019-01

35.000,00

61.652,00

26.652,00

Kasrtrtiom EIL

Ultg. Exp.

Overdracht

0,00

0,00

0,00

BP2019-01

35.000,00

Wijziging

-19.245,92

3.848,00

23.093,92

W||zi in

-20.201,09

BW2019-1

15.754,08

65. 500, 00

49.745, 92

BW2019-1

14.798,91

0,00

0,00

471,51

483,66

471,51

483,66

Doelstelllngennota - Budgetwljzlging 12019 2019

AGB Stadsontwikkeling Bilzen 30/04/201913:27 13/43

Dit rapport toont enkel de gewijzigde bedragen tussen het referentie planningsrapport en het planningsrapport.

19



(1701-(»2/613UBS/AGB/DC/Ot/)E-GEEN/U

Het verlenen van recht op toegang tot evenementen van cultuur/vermaak

(ffd-OVTOlUXXVAGB/DCWlE-SEENAï

MnüverinpTldutmrkoop BUkonwnda voorrteniiven humBT

Acüe:ACT-323: Bgkomende voorstellingen muziek 2015-2019

Exploitatie

Onhf. Exp. 61.152^0 3.848,00

ap.

Bcp.

Artiesten - uitkoop

(ffOl-03/8020000/AGB/DC/O/IE-GEEN/U

Motbering: Korten mor nogte prognmmeren voontelllnrn wordan bU budgrtopiTrnk gebundBld onder
AianOOO artlwtm uitkoop.
DB kmfletm wolden venchovm In ftinctla wn d» weritellfk gemuktB ultffiwn Unnm hrt bdeUaltem.

Artiesten - verbruik, overnachting en reiskosten Ultg.

OTOUB/anOOOl/AGB/DC/O/IE-eEEN/U

Het verlenen van recht op toegang tot evenementen van cultuur/vermaak Ontv.

OTO1-03/701UXX1/AGB/DCWIE-GEENA)

Motlwrlng: Tldn'hmrltOBp BUkomandB voontdllnrn miulrit

Actte:ACT-325: BIJhimende morsteVtngmfttm 2015-2019

Ontvan st

Saldo

Artterten-uitkoop Ultg.

0701-05/G0200(XVASB/DCW)E-GEEN/U

Mothmring: Kortsn voor nog te prognmm«nn voontrtllnrn warden bU budgetopmMk g«bundcU onder
ARSttOOO arfBrten uitkoop.
De kredieten worden venchonn In ftjnctle wan de wrinlUk BBnrakto ultgwBn binnen het betaUBltem.

Het verlenen van recht op toegang tot evenementen van cukuur/vermaak Ontv. Exp.
OTOl-OS/TOllOOO/AGB/DC/O/IE-GEEN/O

Motlvcrlni: Tldntnrtuop BUkomwide voontelllnam fllm

Acüe:ACT-3Z7: Bijkomende voorstellingen uflvnn mfnerva 2015-2019

Biptoltatle

Artiesten - uitkoop

DTOUia/anOOIWAGB/DC/B/IE-SEEN/U

MothBrfng: korten voor nog te proBnmmenn voontelllnB«n, gebunddd ondBr All602000 . rtleBton
uitkoop

Vanchulvtng binnen Lulngen 0701-08

AutEursrechten Ultg. Exp.

a701-Oa/613UU5i/ASB!/DCWlE-SEEN/U

Het verienen van recht op toegang tot evenementen van cuttuur/vermaak Ontv. Exp.

flTOl-OB/TOlUOQ/AGB/DCWlE^EEhl/O

MoBwrini; TldEBhreritOop B|]konmd« voontolllnrn

Doelstelllngennota - Budgetwljzlglng 12019

AGB Stadsontwikkeling Bilzen

0,00

61.152,00

7.056,00

0,00

6.350,00

149,80

3.848,00

2.944,00

213,96

3.650,00

30/04/2019 13:27

65.000,00

U ve

Ontrangst

Saldo

Bpan^oi

60.500,00

69. 15Ï. OO

8.652,00

Kasstroom L

Bv.

Overdracht

aflo

a/m

0,00

8P2019-01

60500,00

Wl|ilgln

-26.302,76

3.848^10

30.150,76

w l

-26.452,56

BW201S-1

34. 197,24

73^100,00

38.802,76

BW2019-1

34.047^4

149,80

65^)00, 00

BP201Ï-01

4.375,00

7.106,00

2.731,00

Exp.

Overdracht

0,00

0,00

0,00

3.000,00

Wijziging

-87^6

2.944,00

3.031,56

zl Ing

-87,56

BW2019-1

4.287^4

is.aso.aa

5.762,56

BW2019-1

2.9U^4

la.oaof»

UI

Ontvan

Saldo

BP20U-01

5.500^10

6.400^X1

900,00

Kasstroom EU.

Ultj. Exp.

Overdracht

0,00

0,00

0,00

BP2019-01

5.5(10^0

WUzlglng

-2.931,92

3.650,00

6.581,92

W in

-3.145,88

BW20U-1

2.568,08

u.oso^u

7.481,92

BW2 l

2.354.U

213,36

10.000,00

2019

14/43

Dit rapport toont enkel de gewijzigde bedragen tussen het referentie planningsrapport en het plannlngsrapport.

2*



Actte: ACT-329: Bijkomende voorstellingen/amllie 2015-2019

Ramlh

Artiesten - uitkoop

0701-Oa/anOOOO/AGB/OC/WIE-GEEN/U

Mothmrini; Koatan voor nog te preirammemn voBntelllrtgen warden by budgetopnuak Bebundnld onder
ARfi02000artlestin uitkoop.
De kredieten worden verschoven In functie van de werkel||k gemaakte uitgaven binnen het beleldsltem.

Artiesten-verbruik, overnachting en reiskosten Ultg,

07(U-OS|/6020001/AGB/DC/(VIE-GEEK/U

Het verlenen van recht op toegang tot evenementen van cultuur/vermaak Ontv.

07(U-OS|/701100Ü/ASB/DCWl&<EEN/0

Moüverini: Tlcketverkoop Bijkomende voorstellingen familie

Actie: ACT-331: Bijkomende voorstellingen dagvoorstellmg Z015-2019

U:-s.m

Ontvan :st

Saldo

BP2019-01

30^100, 00

23.570,00

-6^30,00

Kasstroom Efl.

Ultg. Exp.

Overdracht

Of»

0,00

0,00

BP20iaol

30.000,00

Wi]?igirtg

-5.035,98

480,00

5.515,98

Wl 21 [n

-5.151,99

BW20ÏSM

24. 964,02

2<,050,00

-314,02

BW2019-1

24.848,01

E«p.

Exp.

0,00

23.520,00

116,01

480,00

116,01

24.000,00

UI ve

Ontva st

saldo

BP2019-01

3.000,00

11.960,00

8.960,00

Kasstroom EIL

Uitg. Exp.

Overdrófcht

0,00

0,00

0,00

BB20U-I11

3.000^)0

wijzigiiie

0,00

3.240,00

3.240,00

Wi zlglng

-47,33

BW20IS-1

3.000,00

15.200,00

12.200,00

BW2019-1

2.952,67Artiesten - uitkoop

07Dl.lC|/BOaOOOC/A6B/DC/0/IE-GEEN/U

Mothmring: Kotten voor nog t» programmeren voontelllnB«n wonlan bU bud(etopma«ltgBbundeld onder
ARfiOZOOO irtlBrten uitkoop.
De kredlaten worden verschowen In functie van de werkel(|k Bemaakte uitgaven binnen het beleldsltem,

Artiesten-verbruik, overnachting en reiskosten Ultg. Exp. 0,00 47, 33
OPOl-lQ/BOZOOOl/AGB/DC/O/IE-GEEN/U

Het verlenen van recht op toegangtot evenementen van cultuur/vermaak Ontv. Exp. 11,760,00 3. 240.00

0701-UVÏ01100CI/AGB/DC/D/IE-GEEN/0

MothrerfnFTfcketverkoop Bijkomende voorstellingen dagmorsteltlng

Actie: ACT-333: Bijkomende voorstellingen schoolvoorstellingen 2015-2019

47,33

15.000,00

u é

Ontvan st

Saldo

BP20U-Q1

40.000,00

37.780,00

-2.220,00

Kasstroom EIL

Ultg. E»p.

Overdracht

0,00

o, oa

0,00

BP2Q19-01

40.000^10

Wijziging

-13.072, 18

4.720,00

17.792,18

W zl In

-13.188,19

.
BW2019-1

26. 927,82

42. 500, 00

15.572,18

8W2019-1

26.811,81

Exploitatie

Raming.

Artiesten - uitkoop

0701-ll/60BOOOC|/AGB/Dtyo/IE-6EEN/U

MoHveriiv tortan voor nog h pmgnmmemn voorshlllnBm worian b|) budtctopmaakiBbundald onder
ARG02000 artlarten uitkoop.
De kredieten worden verschoven in functie van de werkeigk gemaakte uitgaven binnen het beleldsftem,

Artiesten-verbruik, overnachting en reiskosten Uitg. Exp. 0,00 116, 01
D701-ll/60a0001/AGB/DC/0/IE-GEEN/U

Het verlenen van recht op toegang tot evenementen van cultuur/vermaak Ontv. Exp. 35.280,00 4.720,00
0701-ia/7011000/AGBAïC/0/IE-SEEN/0

MoUwrinr Tleketverkoop BUkomende TOorstellingen schoolvoorstellingen

Actte: ACT-335: Bijkomende voorstellingen andere culturele voorstellingen 2015-2019

116,01

40.000,00

Doelstelllngennota - Budgetwljzlglng 12019 2019

AGBStadsontiflkkellng Bilzen 30/04/201913:27 15/43

Dit rapport toont enkel de gewijzigde bedragen tussen het referentie plannlngsrapport en het planningsrapport.

21



Artiesten - uitkoop

fl701-ia/6020000/ASB/DÏWlE-GEENAJ

MDthwring: Rortan voor nog te pmffaminann vDontdllnBe" wordan bU budgBtopmMk gBbundatd ondBr
ARStUOOO Brtlaitm uitkoop.
De kredtaten wordm wrechoven In füncüe vn dBwrkeldk gemaaltto ultBamn binnen het bBlddBltom.

Artiesten - verbruik, overnachting en reiskosten Uitg.

(»701.13/6020001/AGa/DCWlE-SEEN/U

Huur technisch en decormateriaal Ultg.

imn-ia/cisoanVAGB/Dc/o/iE-sEEN/u

Het verlenen van recht op toegang tot evenementen van cultuur/vermaak Ontv.

0701-13/701MOD/AG(/DCWIE-6EEN/0

Motivering: TlekBhmrkoop B om«nde voonteHlngui andan cuhumle ïoonflllngan + VI. Gemeentchap
onduïteunmda gaalichappen

Actte: ACT-337: Bytomende voorstellingen Btlzenjazz 201S-2019

U ve

Ontwa rt

Saldo

BP2019-01

20.000^)0

45^7.00

25.037, 00

Kasstroom EH.

Exp.

Overdracht

0,00

0,00

0,00

BP20U-01

20.000^X1

JWS

0,00

3.013,00

3.013,M

-530,81

BW2019-1

20.000,00

48.050^)0

28.050,00

U.465, 19

E»p.

Exp.

E«p.

0,00

0,00

31.987,00

70, 81

460,00

3.013,00

7031

460,00

35,000,00

Artiesten . uitkoop

l)7in-04/60aKKWASB/DC/0/IE.<EEN/U

MoUwring: Kosten voor nog ta pmgrammeren voonfllhigmi wordnn bU budBBtopmaak itbundeU andar
AR602000 artfutan uitkoop.
DB kndltm wordm nTBchown In functlB mn da werhelflk gmnaakte ultpmn bhnen hrt bdalitiltwii.

Artiesten - verbruik, overnachting en reiskosten

(I7(U-04/eoaOOOVAGB/DÜÜ/IE-GEEN/U

Vergoedingen voor prestaties van derden (factuur)

070l-04/613999a/AfiB/DCWlE-GEEI<A*

Het verlenen van recht op toegang tot evenementen van cultuur/vermaak

0701-OV701100C/AGB/DC/Ü/IE-GEENAÏ

Mottmrlng: Tldntmrinap BUkonundBvoontdlhgen Ulanlaa

Actie: ACT-S47: EMOTIONS

BP20U-01

30.000,00

11.810,00

-18,190,00

Kasstroom EIL

Elp.

Overdracht

o,m

0,00

w»

BP2019-01

30.000,00

w ng

-1.824,80

3.240,00

5.06430

il n

-2.072,13

28.175,20

15.050,00

-13.125,20

swais-i

27.927,87

Ultg.

Ultg.

Ontv.

E»P.

ap.

E»P.

0,00

0,00

11.760,00

47,33

200,00

3.240,00

47,33

200,00

15.000,00

ve

Ontvan

Saldo

BP20U-01

60.500^10

38.500,00

-22.000,00

Kasstroom Ell.

Ultg. E»p.

Overdracht

0,00

0,00

0,00

Bfmis-oi

ïsjoim. oo

WUzlgl

6.151,92

2.000,00

-4.151,92

4.492^0

BW2019-1

66.651,92

40.500,00

-26. 151,92

23.492,50Artiesten - uitkoop

(ÏTOl-aa/KUQOOG/AGB/DCWlE-GEENA*

Mothnring: Pmgnmmrtlebudget - na» artlwhn

Vergoedingen voor prestaties van derden ffanuur) UNg. Eiqi. 0,00 1.659^2 1.659^2
d701-03(/6139Mai/AGB/DÜG/IE-GEEN/U

Drankafname Inclusief gebruik zaal Ontv. Exp. 33.000,00 2.0(10,00 35.000,00
OTOI-03/7011001/AGB/DCWIE-GEEN/D

Acüe: ACT-7S4:180126 Amout van den Bosche . burn-out voor beginners

Doelstelllngennota - Budgetwljziging 12019 2019

AGB Stadsontwikkeling Bilzen 30/04/201913:27 16/43

Dit rapport toont enkel de gewijzigde bedragen tussen het referentie plannlngsrapport en het plannlngsrapport.

22



Actte: ACT-75S: 180203 Kattnka Polderman - polderman ttert welig

Actie: ACT-756:180224 Steven Goegebeur - de man van morgen

Actte: ACT-757:180330 Urbanus - TRECTO PNIX

Actie: ACT-758:180331 Urbanus - TRECTO PNIX

Actie: ACT-759:180505 Jan Jaap van der Wal - schoon

Actie; ACT-7S5:180118 De Kohnle/Vlc de Wachter - üeWatmam

Actie: ACT-766:180208 Nico Sturm enjonasvan Geel - gisteren wasgeweldlg!

Actie: ACT-767; 1B0308 Ben Segers, Lucas van den Bynde,... - hells bells

Actie: ACT-768:180413 Idl Alt Hamou . aangenaam, ik ben Ish

Actie: ACT-769:180426 Theater Malpertuls - Ivanov

Actie: ACT-773:180112 Marco Cirone Qumtet - Marco Clrone plays stingl

Actte: ACT-774:180202 Yevguenl . ttjd is alles

Actie: ACT-775:180216 Frank Vander Linden - een nieuwjaar, een nieuwe frank

Actie: ACT-776:180302 NaOialte Meshms - meskens m matown

Actie: ACT-777:180316 Barbara Dex . dex totüe tweede macht

Actie: ACT-778:180407 Vlaams Muziek Theater - de vogelhandelaar

Actie: ACT-780; 180428 Karlijn Slleghem, Tme Embrechts, Hugo Mathljsen... - onbevreesd

Actte: ACT-784:180221 Jelh van Glel Group

Actie: ACT-785:180427 Rmloft . baas-govaert

Actie: ACT-7S9:180127 Paiitalone/Dlmttri Leue - een been, een vleugel

Actie: ACT-790:180225 Sprookjes enza - lampionato

Acüe: ACT-791:180325 Theater Froefiw - repelsteeltje

Actie: ACT-792:180596 Sprookjes emo - in de wolken

Acüe: ACT-796:180123 Leo Bormans - de kracht van geluk

Doelstelllngennota - Budgetwljzlglng 12019 2019

AGB Stadsontwikkeling Bihen 30/04/2019 13;27 17/43

Dit rapport toont enkel de gewijzigde bedragen tussen het referentie planningsrapport en het planningsrapport.

23



Actie: ACT-797:180320 Sandra Bekkarl - nooit meer dtSten

Actfe: ACT-798:180417 Michad van Peel - van pool tot evenaar

Actte-, ACT-825:20180208 Slm Stiam & jonas van Geel . gisteren wasgeweUHg

Actie: ACT-aW: 180220 TonWlschap BW - Comeback

Actie: ACT-841:180222 DJ Bobby Swing - Grand Theft

Actte: ACT-842:180227 Dromedarts Rex . Koffers op reis

Acüe: ACT-B43:180305 DJ Bobblna Ewtng . Grand Th^t

Actie: ACT-B44:180312 Ulttma Thuk - Los

Actie: ACT-B4S: 1B031S 4hoog - Stekeblind

Actie: ACT-84& 180515 Pmefroe . Bambole

Actie:ACT-847:180321 Anderen In huls kvh gewest Bilzen . ich m ous man

ACÜE ACT-B48:180406 Circus Sonaldo

ACÜK ACT-849:180407 Cïreus Ronaldo

Acüe: ACT-BSO: 180408 arcus Sonaldo

Acüe: ACT-8S3:180922 Bert GabrtSs . Gelukzoeker

Acüe: ACT-854; 181012 Bas flfrfer -Je moeder

Actie ACT-855:181026 Jens Dendoncker - Bang van Dmdonker

E«pk>ltatle

Rain

Artlerten - verbruik, overnachting en reiskosten

0701-02/60a0001/AGB/Dtyn/IE. <EEN/U

Actte:ACT-BS6:181130 Hm Solo -Jubttiee

Actie: ACT-8S7:181208 Kamal Karmach . De schaamte vaorUj

Actie: ACT-85B: 190117 Steven Goegebew-10 Jaar Steven

UI ave

Saldo

BP201Ï01

0,00

ofa

Kaastroom EIL

UNg. Bp.

Overdracht

0,00

0,00

BP20IS.01

0,00

W1|I

17, 19

-17,19

w rigl

17,19

17,19

-17,19

BW2019-1

17, 19

U ve

Saldo

0,00

0,00

BflO

0,00

4.883,78

-4^83,78

4.883,78

-4.883,78

Doelstelllngennota - Budgetwljziging 12019 2019

AGB Stadsontwikkeling Bilzen 30/04/201913:27 18/43

Dit rapport toont enkel de gewijzigde bedragen tussen het referentie plannlngsrapport en het plannlngsrapport.

24



Ramln

Artiesten - uitkoop

0701-Ot/ed20000/AGB/DC/Ü/IE-GEEN/U

Artiesten - verbruik, overnachting en reiskosten

07Dl-OÏ/S)20001/AGB/DC/0/iE-GEEN/U

Auteursrechten

0701-03/6131005/AGB/DÜÖ/IE-GEEN/U

KasSftoom

Uitg.

Ultj.

Ultg.

Elt

E»p.

Exp.

Exp.

BtMlS-Ol

0,00

0,00

0,00

Wi ilglng BW2Ö19-1

4.037,37 4.037,37

158,22 158, 22

688, 19

Actie: ACT-S59:190125 Paulten Comelisse . Om mij moverende redenen

Exploitatie

Ramln

Artiesten . uitkoop

OTOl-OVBOZOOOG/AGB/OC/D/IE-GEEN/U

Artiesten - verbruik, overnachting en reiskosten

0701-02/6020001/AGB/DC/O/IE-GEEN/U

Actte: ACT-860:190208 Xamler Derycke - Quarter-llfe crisis

Exploitatie

Raming,

Artiesten - uitkoop

0701-02/S02000G(/ASB/DC/D/IE-GEEN/U

Auteursrechten

0701-Oi2/6131005/AGB/D(^0/IE-GEEN/U

Publiciteit, advertenties & info

0701-OÏ/6U3007/ASB/DC/0/IE-GEEN/U

Actte: ACT-B61:190301 Humo's comedycup on tour

Exptoltatie

Ramln

Artiesten - verbruik, overnachting en reiskosten

0701-02/Hn0001/ASB/D(yo/IE-SEEN/U

Actie: ACT-862:190323 Adriaan van den Hoof- Ja, maar eerst een diploma

Exploitatie

Ramin

Artiesten - uitkoop

OPIU-OVSOaOOOC/ASB/DC/Cl/IE-eEEN/U

Actie: ACT-863:190411 Pleter Vereist . Mgn broer en Ik

Actie: ACT-8S4:190504 Sven de Leijer . Content

UitB. E«p. 0,00 35, 80

688,19

UI

saldo

Bl>20(9-01

0,00

0,00

Kasstroom EIL

Uitg. Exp.

Oveiüracht

0,00

0,00

BP2019-01

0,00

WIJllg

2.407,88

-2.407,88

WIIzlgl

2.372,08

.
BW2019-1

2.407,88

-2.407,88

BW2019-1

2.372,08

35,80

U ve

Saldo

Bl^QlS-01

0,00

0,00

Kasitltoitl HL

Uit;.

Ultg.

Uitg.

E»p.

E«p.

E»p.

Ove. rdrpcht

0,00

0,00

8P2019-01

0,00

0,00

0,00

Wtjtfging

4.321,83

-4.321, 83

Wljzlgln

3.630,91

618,91

72,01

8*2019-1

4.321,83

-4.321,83

BVtlais-i

3.630,91

618,91

72,01

Uitgave

Saldo

BP2019-01

0,00

0,00

Kas m EIL

Ultg. E»p.

Overdracht

0,00

0,00

BP2019-01

0,00

Wijziging

1.814,84

-1.814,84

-W zl In

1.814,84

BW2019-1

1.814,84

-1.814, 84

8W20 9-1

1.814,84

UI

Saldo

BP201M1

0,00

0,00

Kasstroom EIL

Ultg. Exp.

Overdracht

0,00

0,00

BP2019-01

0,00

Wijziging

5.800,39

-5.800,39

(jzlglng

5.800,39

BW2D19-1

5.800,39

-5.800,39

BW2019-1

5.800,39

Doelstellingennota - Budgetwljzlglng 12019 2019

AGB Stadsontwikkeling Bilzen 30/04/201913:27 19/43

Dit rapport toont enkel de gewijzigde bedragen tussen het referentie planningsrapport en het planningsrapport.

25



Actie: ACT-BSS: 181004 Chris Lamme, Slmone Milsdochtsr, Katslljne Verbeke - Adela en Helena

Actie: ACT-S66:181018 Muzieküieater De Kolonie . Mevrouw Bob

Actte: ACT-8S7:181122 Dlmttrt tew . Braempraat

BiplotaUe

Artiesten - verbmlk, overnachting en reiskosten

(ffOl-Ol/BOMDOl/AGB/DÜQ/IE-GEEN/U

Actie: ACT-868:181129 Jan Dehaux en dj Bobby Ewtng . Belpop ionanza ïuattro

UI ve

Saldo

BP20U-01

0,00

0,00

Kasstroom EIL

Ultg. E»p.

Overdracht

Of»

0,00

BP201M>1

0,00

W1)zlgln

102,40

-102^0

W In

102^0

8W2019-1

ISliW

-UB^O

BW2019-1

v>i,m

Actie: ACT-869:181206 Arsenaal/iazarus-Sompslomp

Acüe: ACT-870:190228 Torn van Dyck . Het beest In u

Actie: ACT-871:190314 Ruben van Gucht - Sportman

Exploitatie

Artiesten - uitkoop

OTOl-Ol/anOOOO/AGB/DCWlE-GEEN/U

Actie: ACT-S7Z: 190328 Bruno vanden Broecke & Peter de Groef- Niet doen!

BP2019-01

0,00

0,00

Kasstroom EIL

Ultg. Exp.

Overdracht

0,00

0,00

BP20U-01

0,00

Wijzlilng

3.162,52

-3.162,52

3.162,52

BW2015-1

3.162^2

-3.U2. 52

3.162,52

Actie: ACT-873:190502 Het nieuwstedeiyk - Vuur

Actie: ACT-874:180909 Stefan Hertmans . Ontbijt deluxe

Actie: ACT-87S: 181027 Tam Lanqye -JuUlee Lanoye

Actie: ACT-876:181202 Bart Moyaert, Esmé bos, ." - Broere/ onttf/t deluxe

Actie: ACT-877:190324 Dattla Hermans . Ontifft deluxe

Actie: ACT-878:180921 De Bonamas . The wonderyears

Actte: ACT-879:181006 Bart Kaëll & Luc Appermont - Bart & Luc Inüem

Actie: ACT-880:181019 PieterEmlirechts . A straat concert

Actie: ACT-881:181107Hetzesdemetaal-Calals

U[ ve

Saldo

BP201S-01

0,00

0,00

Overdra^rt

0,00

0,00

Wljzlglni

675,<U

475,00

BW2019-1

675^10

-675,110

Doelstelllngennota - Budgetwljzlglng 12019 2019

AGB Stadsontwikkeling Bilzen 30/04/201913:27 20/43

Dit rapport toont enkel de gewijzigde bedragen tussen het referentie plannlngsrapport en het plannlngsrapport.

26



Ramln

Artiesten - uitkoop

0701^H/6020000/ASB/DCWIE-GEEN/U

Actte: ACT-8B2:181214 Buurman - Dans en dwaal

Actie: ACT-883:190126 Scala - Meisjesnamen

ExptoFtstle

Raming

Artiesten - uitkoop

0701-03/6020000/ASB/DC/O/IE-GEE^U

Arttesten - verbruik, overnachting en reiskosten

0701-031/6020001/AGB/DC/O/IE-GEEN/U

Publiciteit, advertenties & Info

0701-03/Bl43007/AGB/D(yo/IE. ^EEN/U

Actie: ACT-8B4:190216 Wan Opbrouck & Ron Reuman - Tv-tunes knt revlsited

CKploltertle

Ramlrig

Arttesten - uitkoop

0701-OVB020000/AGB/DC/0/IE-GEEIVU

Artiesten - verbruik, overnachting en reiskosten

071U-03/60Z0001/AGB/DC/D/IE-6EEN/U

Actie: ACT-S85:190316 The Scabs . Wymrs

Kasstroom EIL.

Uitg. Exp.

9P21H9-01.

0,00

Wlzl l

675,110

Raming

Artiesten - uitkoop

07(U-03/G02000C/AeB/DC,/0/IE^EEI</U

Actie: ACT-886:190412 Vlaams muziek theater - Een nacht In Venetië

Uitg. E»P. 0,00 25,10

BW2019-1

6?5,00

U ave

Saldo

BP2019-0.1

0,00

0,00

Kasstroom E1L

Ultg.

Ultg.

uite.

Exp.

E«p.

Bv.

Overdracht

0,00

0,00

BP2Ö19-01

0,00

0,00

0,00

Wilzlglng.

6.300, 74

-6.300, 74

Wl il Ing

5.960,00

329,49

11,25

'BW2019-1

6.300, 74

-6.300, 74

BW2019-1

5.960,00

329,49

11, 25

Uitgave

Saldo

BP20ÏS-Ó1

0,00

0,00

Kasftroörti :EIL

Uitg. Exp.

Ovenlncht

0,00

0,00

BP201S-01

0,00

Wl2l|lfl|

5.675, 10

-5.675,10

.Wlzii '

5.650,00

i8W2019-l

5.675,10

-5.675, 10

BW2019-1

5.650,00

25,10

Uitgave

Saldo

BP201S. 01

0,00

0,00

Kasstroom EIL

Ultg. E«p.

Overdracht

0,1»

0,00

BR2019-01

0,00

W ilflng

7.500,1»

-7.500,00

Wllzlgln

7.500,00

BV112019-1

7.500,00

-7.500,00

B.W20Ï9-1

7.500,00

Actie: ACT-S88:190511 Van Geel en Van den Begin - In concert

Actie: ACT-Sa9:181003 Dré Pallemaerts . Seva

Exploitatie

Auteursrechten

0701-04/6131005/AGB/DCyO /lE-GEEWU

Actie: ACT-890:iaill6BtIzen]'azznightmetJefNeve

Uitgave

Saldo

BP201S-01

0,00

0,00

Kasstroom Elf ;

Ultg. Exp.

Ove'rdradrt

0,00

0,00

BP2019-01

0,00

Wijzlgjing

84,80

-84,80

w zl in

84,80

BW20I9-1

84,80

-84,80

BW20M.1

84,80

Doelstellingennota - Budgetwljzlglng l 2019 2019

AGB Stadsontwikkeling Bilzen 30/04/201913:27 21/43

Dit rapport toont enkel de gewijzigde bedragen tussen het referentie planningsrapport en het planningsrapport.

27



Actie: ACT-891:1B1212 Bram de iooze - Concert maene grand piano

Actie: ACT-89Z: 190Z13 Bert Docht-Ottia

Exploitatie

Artiesten . uitkoop

OTOl-Ofl/BOaOOOn/ASB/DÜO/IE-GEEN/U

Auteursrechten

0701-04/613U(15/AGB/DCWlE-SEEh(A'

Huur technisch en decormateriaal

0701-04/615020VASB/DC/l»/IE-fiEENAJ

Actte: ACT-893:190313 Bram Weifters - Bram Weyters' crazy men

Actie: ACT-894:190516 Kleptommics

Actie: ACT-895:1809Z3 4hoog . Hut

Actie: ACT-896:1811114hoog - Menskem

Actle:ACT-B97:181117 Theater Anttgone/Theater Artemis-Woestzoeker

Actie: ACT-898:181228 Theater Froeftw . Samiole

Actie: ACT-899:190120 Theater De spieger - Nocturama

ExploBaUe

Artiesten . uitkoop

OTIU.m/HBOdWGB/DC/O/IE-GEEN/U

Artiesten - verbruik, overnachting en reiskosten

0701-09/an<X»I/AGB/DCWIE-6EEN/U

Auteursrechten

0701-09/C13U05/AGB/DCWIE.6EEN/U

Actte: ACT-900:190224 Theater musthen

Exjploltatie

Artiesten - uttkoop

(ffOl-flS/eiUOOOfl/AGBl/DC/U/IE-fiEENAJ

Artiesten -verbruik, (ïvernachtlng en reiskosten

GTOl^SI/6020001/AGB/DC/O/IE-GEEIVU

UI ve

Saldo

(a

Ultg.

UltB.

ung.

BP201ïfll

0,00

0,00

m EIL

Bp.

EKP.

Exp.

Overdraeht

0,00

0,00

BP20U-01

0,00

0,00

0,00

Wllriglng

1.740,00

-1.740,00

W In

i.saoioo

75,00

165,00

BW2019-1

1.740^10

-1.740^10

BW2019-1

1.500^0

75^10

165,110

enoism.

0,00

Of»

Kasstroom EIL

Ultg.

Ultg.

Ultg.

cw.

Bq>.

&P.

Overdracht

0,00

0,00

a/m

0,00

0,00

2.281,77

-2.281,77

2.106,00

65,81

109,96

2.281,77

-2.281.77

2.106^)0

65^1

109,96

u

Saldo

Kasstroom

Ultg.

0,00

0,00

Ht

Blp.

Overdracht

w»

OflO

8P201M1

0,00

WIJdglng

1.292^1

-1.252,41

w l

1.180,00

BW2019-1

1.292^1

-1.232^1

BW201S-1

l.UO.OO

Ultg. E«P. 0,00 UMI 112^1

Doelstelllngennota - Budgetwljzlglng 12019 2019

AGB Stadsontwikkeling Bilzen 30/04/201913:27 22/43

Dit rapport toont enkel de gewijzigde bedragen tussen het referentie planningsrapport en het planningsrapport.

ï»



Acae: ACT-901:190317 Muziektheater De Kolonie

Efifitóltatto

Ramln

Artiesten - uitkoop

0701-09/Gd2000(VAGB/DC/Ö/IE-GEENAJ

Artiesten - verbruik, overnachting en reiskosten

0701-aS|/6020001/ASB/Ky(VIE-6EEN/U

Auteursrechten

0701^39/6131005/AGB/OC/IVIE-GEENAJ

Publiciteit, advertenties & info

0701-OS/6U3007/AGBI/DCWIE-6EEN/U

Actte: ACT-902:190330 Theater stap . De wereld

U'Euïiïe'

Saldo

BP2019-01.

0,00

0,00

Kasstroom 'EIL

Ultg.

Ultg.

Uitg.

Ultg.

Exp.

Bw.

E»p.

E«p.

Overdracht;

w»

0,00

BP2Q1M»

0,00

0,00

0,00

0,00

1.461,80

-1.461,80

Wl zlglng.

1.200,00

189,00

52, 80

20,00

BW2019-1

1.461, 80

-1,461;80

BW2019-1

1.200,00

189, 00

52,80

20, 00

Aclle:ACT-903:181016 luc Haekens-We gelooft die journalisten nog?

Actte: ACT-904:181127 Johan Sanctorum - Met 68, 50 jaar later

Actie: ACT-905:19011S]ohan Braeckman - Kritisch denken: valkuilen en mogelijkheilen

Exploitatie

Ramln

Artiesten - uitkoop

07tU. -OS/a)20DOO/AGB/DC/D/IE-GEEN/U

Actie; ACT-906:190205 Lieve Blancquaert - Last days

Exploitatie

Rami. ng

Artiesten - uitkoop

0701-0</B0200DO/A6B/DC/Ü/IE-GEEN/U

Publiciteit, advertenties & info U!tg. Exp.

0701-OS/6U3007/A6B/DC/0/IE-GEEN/U

Actie; ACT-907:190326 Steffie Vertriest - Goesting m gezond

Exploitatie

Ramt

Artiesten - uitkoop

0701-Oa/6(nOOOO/AGB/DC/0/IE-GEEN/U

Artiesten - verbruik, overnachting en reiskosten Ultg, Exp.

0701-08/anOOOl/AGB/DC/O/IE-GEEN/U

U e

Saldo

BP2019-01

0,00

0,00

Kasstroom EIL

Uitg. Exp.

Overdracht

0,00

0,00

BP20I9-01

0,00

Wijziging

750,00

-750,00

W zl lh

750,00

BW2019-1

750,00

-750,00

BW2019-1

750,00

Ultigave

Saldo

BP2019<1

0,00

0,00

Kasstroom EIL

Ultg. Exp.

Overdacht

0,00

0,00

BP2019-01

0,00

. WIJllglng

1.473,00

-1.473,00

W zlglng

1.460,00

6W2019-1

1.473, 00

-1.473,00

BW20I9-1

1.460,00

0,00

0,00

13,00 13,00

U ve

Saldo

8P2019-01

0,00

0,00

.Kasstroom EIL

Uitg. Exp.

Overdracht

0,00

0,00

BP2019-01

0,00

WIJïlglnt

708,92

-708,92

Wljzlgln

645,00

BW2019-1

708,92

-708,92

BW2019-1

645,00

63,92 63,92

Ooelstelllngennota - Budgetwljriglng 12019 2019

AGB Stadsontwikkeling Bilzen 30/04/201913:27 23/43

Dit rapport toont enkel de gewijzigde bedragen tussen het referentie planningsrapport en het planningsrapport.

29



Actte: ACT-M8:181011 Fllmvoorstslllng . Three UBioanfe outslde ebbtng, Mlssourt

Acüe:ACT-909: leilOaRhmmorstdllng

Actie: ACT-910:181213 FOmvmirstemng

Actie: ACT-911:190124 Flhnvoarstslllng

E«ptoltBUe

ArtlEsten . uitkoop

0701-OSi/HnOOOO/AfiB/DCWIE^GEEN/U

Auteursrechten

OTOl-OSi/SlSUOS/AGR/DÜtVIE-GEEN/U

Actte: ACT-91Z: 190221 Filmvoorstelling

UI ve

Saldo

BP2019. 01

0,00

0,00

Kasstroom EIL

UNg. E»p.

Exp.

Overdracht

0,00

0,00

BP201S-01

0,00

0,00

WI

5U3
-51,53

43,00

8,53

51,53

-51^3

43,00

8,53

Saldo

Artiesten - uitkoop

OTO1.05/«an«<VAGB/D<WIE-6EEN/U

Auteursrechten

Onn.05/6131001/AGM>CWIE<EEN/U

Actie: ACT-913:190321 Fllmvoorslslllng

Actie: ACT-914:190404 Pllmvoorstemng

ACÜK ACT-91S: 190509 Ftlmvoorstetthy

Actie: ACT-916:181004 Handlettsring . reeks nafaar

Acüe: ACT-917:181022 Noedels en pasta

Actte: ACT-918:18102S Maakzelfje wrzorgtngsproSuctsn

Actte: ACT-919:181105 Puur Italiaans koken

Actie; ACT-920:181108 BrusHettsrtng

Actie: ACT-921:18111S Bum-out

Acüe: ACT-922:181203 Krachtig jezelf zlfn

Actie: ACT-923:181217 Wild farjbodies

BP2mg-oi

0,00

0,00

Kasstroom EIL

UNj. ew-

Overdracht

o/»

0,00

BP201S-01

0,00

WIJ» B

36,03

-36,03

w

27,50

BW20U-1

36,03

-36,03

27,50

Ultg. Bol. 0,00 8,53 8,53

Doelstelllngennota - Budgetwljzlging 12019 2019

AGB Stadsontwikkeling Bilzen 30/04/201913:27 24/43

Dit rapport toont enkel de gewijzigde bedragen tussen het referentie plannlngsrapport en het planningsrapport.

39



Acüe: ACT-924:190206 Mocktalls m hapjes

Acüe: ACT-925:190211 Meer plantaardig, minder vetten

Actte: ACT-92S: 190225 Vegetarisch koken

AcHe: ACT-927:190311 Wokwokwok

Actie: ACT-928:190312 ieren mediteren

ExptoltaUe

Artiesten - uitkoop

OTOl-OEi/fanOODO/AGB/DC/O/IE-GEEN/U

Artiesten - verbruik, overnachting en reiskosten

0701-06/6020001/AGB/DC/D/IE^EEN/U

Actie: ACT-929:190318 Phmthanger in macramé

Actte: ACT-930:190328 Maak zelf ]e natuurlijke schoonmaakprodwten

Actie: ACT-931:19042S Hmdlettering - reeksvooijaar

Acüe:ACT-932:190429 De Spaanse keuken

Actie: ACT-933:190513 Streelfood

Actie; ACT-935:180508 Schoolvoorstelling O'Kontrelr

Actie: ACT-936:180914 Anderen In huis - Amoud Raskin

Actie: ACT-937:190307 Anderen m huls - Cany Goossens

Actie: ACT-938:180913 Anderen In huls - Alaln Remue

Actte: ACT-939:181124 Theater De Ware Sultanes

Actie: ACT-940:181009 PwHuvluv . Commlsaris Piy

Actie: ACT-941:1B1011 De Zeefibriek-Fuut

Actie: ACT-942:101009 Pw Huvluv . Commlsans ptv

Actie: ACT-943:181011 Brandung . Flmt

Actie: ACT-944: IBlOlSEriian Demlrct . Kamtgoed

U e

Saldo

BP2019-01

0,00

0,00

Kasatrooiff EIL

Ultg. Exp.

'Overdracht

0,00

0,00

Bpmis-oi.

0,00

WIIzlglhg

191, 29

-191,29

W 21 In

133,44

BW2019-1

151,29

-191,29

B.vno 9-1

133,44

Ultg. Exp. 0,00 57,85 57,85

Doelstelllngennota - Budgetwljzlglng 12019 2019

AGB Stadsontwikkeling BIben 30/04/201913:27 25/43

Dit rapport toont enkel de gewijzigde bedragen tussen het referentie planningsrapport en het plannlngsrapport.

31



Artiesten - verbruik, (ïvernachtlng en reiskosten

(1701-02/BOaOOOl/AGB/DC/Ol/IE-GEENAl

Acüe: ACT-945:181022 Soofkes - Tal en thee

Acüe: ACT-94& 181119 Torn Coob- Came over

Biploltatle

Artiesten - uitkoop

OTOl-ll/anOOOOI/AfiB/DCWlE-GEENAJ

Artiesten - verbruik, overnachting en reiskosten

0701-ll/fi(UO(X»VAGB/DCWlE-GEENAl

Actie: ACT-947:181210 Speelman . Pluche

Acüe:ACT-948:190122 Het gevolg . Rood

Exploitatie

Artiesten - uitkoop

0701-01/HnOOOQ/AfiB/DCWlE-fiEEN/U

Artlestan - verbruik, overnachting En reiskosten

0701-01/6020001/AGBA>ÜB/IE-6EEIVU

Auteursrechten

OTOl-Ol/SUUOSi/ASB/DCWlE-GEEN/U

Artfe; ACT-949:190128 TÏIenter ultgesonderd . Gesmoor

U ave

Saldo

BP2019-01

0,00

0,00

Kasstrooffi EIL

UNg. E«p.

Overdracht

0,00

0,00

BP201M1

0,00

WIJtltf

0^)1

-0,01

0,01

mnois-l

0,01

-0^1

0,01

U m

Saldo

Ultg.

Ultg.

BP2019-01

0,00

0,00

E»P.

E"P.

Overdncht

0,00

0,00

BP2019-01

0,00

Of»

1.652^X1

-1.652^)0

zl l

1.450,00

202,00

1.652^10

-l.GSi.OO

BWW19-1

1.450,00

202,00

u

Saldo

8P2Q19-01

0,00

0,00

Kasstroom EIL

UNg.

Ultj.

Ultg.

Exp.

Exp.

Exp.

Overdracht

0,00

0^)0

0,00

0,00

0,00

Wljzlgllt

1.630,85

-1.630,85

W[ l In

935^X1

617,30

78,55

BW201S-1

1.630,85

-1.630,85

BW2019-1

935,00

617,30

78,55

ve

Saldo

BP201WU

0,1X1

0,00

Kaastroom EIL

UNg. E«p.

ap.

Overdracht

0,00

0,00

BP2019-01

0,00

0,00

WIJi ng

1,832,19

-1JB2,U

1.701,00

131,19

Bwaus-i

1.832, 19

-1.832,19

1.701,00

131, 19

Artiesten - uitkoop

a701-ll/6tUOO(KVASa/DC/D/IE-GEENAJ

Artiesten - verbruik, overnachting en reiskosten

OTOl-ll/eOÏOOOl/AGB/DCWlE-GEENAl

Actie: ACT-950:190207 Toneelsdmp B&D . Maquette

Exploitatie

Artiesten - uftkoop

Doelstelllngennota - Budgetwljzlglng 12019

AGB Stadsontwikkeling Bilzen 30/04/201913:27

Dit rapport toont enkel de gewljilgde bedragen tussen het referentie plannlngsrapport en het plannlngsrapport.

U[ ve

Saldo

BP2019-01

0,00

0,00

Kasstroom EIL

UNg. E»P.

Overdracht

0,00

0,00

BP2019-01

0,00

WIJtlilng

3.575,32

-3.575,32

2.067^0

BW2019-1

3.57532

-3.575,32

2.067,00

2019

26/43

3Ï



0701-1VG020000/AGB/DC/0/IE-GEEN/U

Artiesten - verbruik, overnachting en reiskosten

0701-11/G0200D1/AGB/DC/0/IE-GEEN/U

Auteursrechten

D7ÏU-11/6131006/AGB/DÜO/IE-GEEN/U

Acüe: ACT-951:190212 Sprookjes enzo - Klein duimpje

Exptoltatle

Artiesten - uitkoop

0701-11/602000Q/AGB/DC/0/IE-GEEN/U

Artiesten - verbruik, overnachting en reiskosten

0701rll/G020001/AGB/DC/0/IE-fiEEN/U

Actte: ACT-9S2:190214 Hetgevolg - Vuil vel

Rgmlng .

Artiesten - uitkoop

0701-01/GtUOOOO/AGB/DC^Ö/IE-GEEN/U

Artiesten - verbruik, overnachting en reiskosten

0701-01/6020001/AGB/DC/O/tE-GEEN/U

Actie: ACT-953:190219 SaUbonanl - Arabeïïa

Actie: ACT-954:190226 Bartarte - Modders

Ultg.

Ultg.

Exp.

E»p.

0,00

0,00

1.301,62

206,70

Ultg. Exp. OftO 196, 00

Uitg. E»p. 0,00 227, 20

1.301,62

206,70

U ave

Saldo

BP2019-01

0,00

0,00

Kasstroiom EIL

Uitg. EXP.

Overdracht

0,00

0,00

8P2019-01

0,00

Wijziging

1.746,00

-1.746,00

Wljzlgl

1.550,00

BW2019-1

1.746,00

-1.746,00

BW2019-1

1.550, 00

196, 00

Uitgave

Sèldo

8P2019-01

0,00

0,00

Kasst'room EIL

Ultg. E«P.

Overdracht

0,00

0,00

.
BP201»01

0,00

Wljzlglflig

2.012,20

-2.012, 20

Wilzlgl

1.785,00

BW201M

2.012,20

-2.012, 20

BW2019-1

1.785,00

227, 20

Exploitatie

Raming

Artiesten - uitkoop

0701-11/GOaOOOO/AGB/DC/O/IE^EEN/U

Artiesten - verbruik, overnachting en reiskosten

0701-ll/6(1200Dl/AGB/DCyO /IE-GEEN/U

Auteursrechten

0701-ll/Gl31005/AGB/[ÏC/D^E-GEEN/U

Actie: ACT-955:190509 Vn oeufis een oeuf- Mousse

U ve

Saldo

BP201 .01

0,00

0,00

Kasstïoom Et).

Uitg.

Ultg.

Ultg.

Exp.

E«p.

EKp.

Overdracht

0^)0

0,00

BP2Ö19-01

0,00

0,00

0,00

WIJrijlng

3.032,99

-3.032,99

Wi'zi In

1.937,00

904,99

191,00

IW2019-1

3.032,99

-3.032,99

BW2B19.1

1.937,00

904,99

191,00

Actie: ACT-95S: 190513 Theater uitgezonderd . Gekraaktdoorelgemaakt

Actte: ACT-9S7:190218 Bgkomende schoolvoorstelling D} Bobby Ewing

Exploitatie

Ramjn

Doelstelllngennota - Budgetwijziging 12019 2019

AGB Stadsontwikkeling Billen 30/04/201913:27 27/43

Dit rapport toont enkel de gewijzigde bedragen tussen het referentie plannlngsrapport en het plannlngsrapport.

Ui ve

Saldo

BP2019-01

0,00

0,OD

Kasstroom E1L

Overdracht

0,00

0,00

BP2019-01

Wljriglng

1.233,68

-1.233,68

BW201S-1

1.233,68

-1.233, 68

8W20M-1

33



Artiesten . uitkoop

0701-ll/«nOOO(VAfiB/DC/tl/IE-GEEN/U

HuurtEchnisch en decormaterlaal

OTin-lVSUDaOfl/AGB/DCWlE-GEEN/U

Ultg. Exp.

UNg. EXP.

0,00 500,00 900,00

0,00 333,68 333,68

Actieplan: AP-2064: Bieden van ondersteuning aan organisaties of individuen die als amateur of
seml-professioneel projecten opzetten meteen kwaliteitslabel.

Organisaties en inidividuen uit de ruime regio.

BP2019-01 Ouenlracht

Exploitatie ve 16A50,00 0,00 OM
Ontvangst 15. 197,00 OM 4.853,00

Saldo -1.253,00 OS» 4.853,00

Actie: ACT-261: Ondersteuning ofparttcipatle In culturele projecten van actoren uit de onmiddelfgka ivglo.

En dit voor de verschillende kunstwerkvormen.

U m

Het verlenen van recht op toegang tot evenementen van cultuur/vermaak

(Ï701-14/nilOOfl/AfiB/DÜI»/IE-SEEfi(/0

MoUmrlriB: Tfclutmrtoop

Acte: ACT-2S2: Tentoonstellingsmogelljkheld bieden aan beeldende kunstenaars die hwalltatief sterk presteren.

Het verienen van recht op toegang tot Evenementen van cultuur/vermaak

tI701-07/701UXXl/AGB/X/0/IE-GEEN/0

Actte: ACT-8S1: PlusmorsteWngen

Actte-, ACT-934: Plusmorstelllngen

U^50,00

20.050,00

3.600^)0

BP2019. 01

u.ooo^o

11.904^10

1.904,00

Kasstroom SIL

Ontv. Exp-

Overdracht

0,00

0,00

0,00

P2019-01

11.854,00

WIJdglnB

0,00

3.U6.00

3.146,00

W n

3.U6,00

BW2019-1

10.000,00

15.050,00

5.050/U

B 019-1

15.000,00

U ve

Orrtva rt

Saldo

BP2019-01

5.950,00

3.293,00

-2.657,00

Kasstroom HL

Ontv. Exp.

Overdracht

0,00

Of»

aiaa

BP2019-01

3.2S3.U

W i In

Of»

1.7B7,00

1.707,00

W1

1.707,00

BW2019-1

5.950,00

5.000^)0

-950,00

BW20I9-1

5.000,00

Actieplan: AP-2065; Uitbouwen van de culturele infrastructuren en materiële omkadering en
optimaliseren l.f.v. noden, functionaliteit, pereepüe en uitstraling.

Investeringen

Totalen

Actie: ACT-266: Verbouwen en verfraaien foyer, tnchistefcafttarla.

U m

Saldo

UI ve

Sïldo

Uitgave

Saldo

BP201S01

1.000,00

-1.000,00

25.000,00

-25.000,00

26.000^0

-26.000,00

Overdracht

0,00

o/m

330.257,66

-330.257,66

330257,66

-330.257,66

WWIn»

0,00

0,00

3.964,24

-3.9M,24

3.964,24

-3.964,24

8W201S-1

1.000,00

-i.aoo.oo

359. 221,90

-359. 221,90

360. 221,90

-360.221,90

Doelstellingennota - Budgetwljzlglng 12019

AGB Stadsontwikkeling Biteen 30/04/201913:27

Dit rapport toont enkel de gewijzigde bedragen tussen het referentie plannlngsrapport en het planningsrapport.

34

2019

28/43



Investeringen

Gebouwen . bedrijfsmatige materiële vaste activa - Acüva In aanbouw

0701-311/22S1007/AGB/DCWIE0711I/U

Actie: ACT-2S7: Verbetering culturele mfrastructuur

Verbeteringen culturele infrastructuur St-Amandus, Hartenberg, Klmpel

Investeringen

U' ve

Saldo

BP2019-01

0,00

Ultg. In".

Overdracht

9.804,02

-9.804,02

0,00

WIJzl In»

-9.804,02

9.804,02

0,00

BW20I9-1

0,00

0,00

0,00

Rapiln

Gebouwen - bedrijfsmatige materiële vaste activa - Activa in aanbouw

07(M. -3(V2291007/AGB/D(yO (/IE-0701/U

Mothwrinff geplande aanpaaslnBen afte: toegBngtcontrolï, -npaiien elBhtrobordm, uttbmldlng
regeminteropslag, plrttin kodlKfdar, led varilchtlng cultuur

Gebouwen - bedrijfsmatige materi&fe vaste acth/a - Activa in aanbouw Ultg,

0701-31/2291007/AGB/DC/CI/IE-0701/U

MoUvering: Overdracht - In min gezet - uitgaven zfjn gebeurd op exploitatie - (exploitatie Is In plus geiet
owwtafefcladen, herstellingen)

Installaties, machines en uitrusting - bedrUfsmatlge materiële vaste activa Uitg.

(»701-31/2350000/AGB/DC/0/IE<l701/U

Gebouwen - bedrijfsmatige materiële vaste activa - Activa In aanbouw Ultg.

07D1-33/22S1007/ASB/DC/0/IE-0701/U

Mottvering: Overdracht - In min gnet -
. BiploltaUe St-Amandus In plus CNW tafelbladen, heratelllngen
* axploltrtto Klmpel In plu* ouwhentelllng grof baamar
* Inv-tering Klmpel (oa aankoop materlnlBn wDr d« portt)
restbutng voor uitrusting OC

Installaties, machines en ultmstlng - bedrijfsmatige materiële vaste activa UItg.

0701-35/2350000/AGB/DC/0/IE-0701/U

Mothrering: aankoop materialen OC fllondeswinning (o. a. microgolfoven en kleine diepvries)

Actie: ACT-268: Ver/angen en aanvullen technische materialen en Infrastructuur.

UI

Saldo

BP2019-01

0,00

0,00

Kasstroom ÉIL

Uitg. Inv.

Ovanfracht

135.943, 12

-135.943, 12

BP2019-01

0,00

Wljzlgllïg

-8.238,49

8.238,49

W!j;l In

106.354,63

BW2019-1

127. 704,63

-127.704,63

BWJ019-1

106.354,63

l n v.

Inv.

Inv.

0,00

0,00

0,00

5.600,00

0,00

12.750,00

Inv. 0,00 3.000,00

5.600,00

0,00

12.750,00

3.000,00

Uitgave

Saldo

Braou-oi

25.000,00

-25.000,00

Kasstroom- :EIL

Ultg. In».

Overdracht

10.096,25

-10.096,25

BP201S-01

15.000,00

wijziging

22.003,75

-22.003,75

W zi in

25.000,00

BW2019-1

57.100,00

-57.100,00

BW2019-1

40.000,00Installaties, machines en uitrusting - bedrlJfsmBtlge materiële vaste activa

a701-3(V23SOOOO/AGB/DC/0/IE-a701/U

Mothrering: Jaarlijks budget venangen en aanvullen technische materialen en Infrastructuur De Klmpel
- uttmsUng uitgebreide poetsploeg: poetskarren, wasmachine en droogkast
- upgraden geluldslnstallBtle

Installaties, machines en uitrusting - bedrijfsmatige materiële vaste activa Uitg. In". 5,000,00 4.100.00 9.100.00

0701^31/2350000(/AGB/DC/0/tE<701/U

MothnrinB: Jaarl(|ks budget venanBen en aanvullen technteha materialBn .n infraitmctuur Hartenberg.

Installaties, machines en uitrusting - bedrijfsmatige materiële vaste activa Uitg. inv. 5.000,00 1.000,00 6.000,00

0701-32/2350000/AGB/DC/D/IE. 070VU

MoHvering: Jaarlijks budget vervangen en aanvullen technhche materialen en Infrastructuur St-Amandus
In min gezet en bdgeiet voor Investering de klmpel - ACT-268

installaties, machines en uitrusting-bedrUfsmatlge materiële vaste activa Ultg. in"- 0,00 2.000, 00 2. 000, 00
0701-35/2350000/ASB/DC/D/IE-0701/U

MoUveriiw tekort aanguulverd met resterend budget overdracht loskade voor dlapvrieskast en
aarwultend materiaal

Doelstelllngennota - Budgetwijzlglng 12019 2019

AGB Stadsontwikkeling Bilzen 30/04/2019 13:27 29 / 43

Dit rapport toont enkel de gewijzigde bedragen tussen het referentie planningsrapport en het planningsrapport.

35



Acüe:ACT-Z69: Onlme ticketverkoop.

Investeringen

Informatlcamaterieef- bedrijfsmatige MVA

n7(U-00/2<ill0011/ASa/DCWE.<)701/U

Actie: ACT-270: Ondersteuning uftbouwen voor een optimaal gebruik van nieuwe en sociale med/a.

UI

Salifa

noinicuii

0,00

0,00

Kasstroom EIL

Ultg. ln«.

flunBflmpkt'

2.685,00

-2.685,00

BP201S.01

0,00

WIWain»

15^10

-15^10

W Ing

2.700,00

RW301M

2.700,00

-2.700,00

BWiOU-1

2.700,00

Actie: ACT-272: Online zaalverhuur.

Investeringen UI «ve

Informaticamaterleel- bedriJfsmatlBe MVA Ultg.

0701-Oa/24600(M/AGE/tïCWIE-0701/U

Acüe: ACT-S4S: Realisatie bljhimende Infrastructuur In de ileelgemeenten,

BP2019-01

0,00

0,00

Inv.

Overdracht

2.712,00

-2.712,00

BP201S-01

0,00

W ging

-12,110

12,00

2.700,00

BW2019-1

2.700/U

-2.700,00

2.700,00

Investeringen

Gebouwen - bedrljfamstlge materiële vaste activa - Arthfa In aanbouw

0701-35i/2291007/A6B/DCWlE-a70VU

Installaties, machines en uitrusting - bedrijfsmatige materiBle vaste activa

DTOl-35/23SOOOO/AGBi/DC/tl/IE-0701/U

Kantoorultrustlng- bedrtjfsmatlge MVA

a701-35/2470(XHVAGB/DC/0/IE-070VU

Actie: ACT-636: Buitenaaideg Klmpel.

Investeringen

Bebouwde terreinen - bedrijfsmatige materiële vaste activa

011ft«V229200a/AGB/DCWIE-011S/U

U ve

Saldo

Ultg.

Ultg.

Ultg.

BP2019-01

0,00

0,00

Inv.

Inv.

Inv.

Overdracht

80.818,85

-80.8U,85

BP20U-01

0,00

0,00

0,00

WIJzlgln

0,00

0,00

Wli [n

65.603,32

5.365,11

9.850^2

BW2019-1

80.818,85

-80AU,85

BW201Ï-1

65.603,32

5.365,11

9.850,42

ve

Saldo

BP2Ö19-01

0,00

0,00

Kasstroom EIL

Uitg. Inv.

Overdracht

88.198^2

-B8.U8/U

BP2019-01

af»

Wijl In

0,00

0,00

Il l

88.198^2

88.198^12

-88.198,42

BW20 9-1

88.198^2

Beleidsdoelstelling: BD-10: Jongeren in Bilzen en omstreken hebben de kans om hun vrije tijd
kwaliteitsvol in te vullen.

Actieplan: AP-2069: Het particulier jeugdwerk, de jeugdhuizen en individuele kinderen en jongeren
ondersteunen.

Doelstelllngennola - Budgetwijzlglng 12019

AGB Stadsontwikkeling Billen 30/04/2019 13:27

Dit rapport toont enkel de gewilligde bedragen tussen het referentie plannlngsrapport en het plannlngsrapport.

36

2019

30/43



Exptoltatle

Invwterlngen

Totalen

Actte: ACT-542; Er wonlt degelijke jeugSlnfrastmctuur voorzien op sits De Klmpel.

Investeringen

Ramin

Gebouwen - bedrijfsmatige materiële vaste activa - Acüva In aanbouw

0750-31/2291007/AGB/DC/G|/IE-075t]/U

Mothrering: aankoop gordijnen kleine zaal , optimalisering technische uitrustingen zaal en repetitieruimte
(beamer, beugels, basis led vertchtlng In trus, . "), eigen radar blldlng

Installaties, machines en uitrusting - bedrijfsmatige materiële vaste activa U'fte. Inv.

07SO-31/2350000/ASB/DC/0/IE-0750/U

Motfaerina: (gBWUilgd balddtlhm mn 0750-30 naar 07SO-31»
aankoop wrta geluldiinrtallaüestiote en kleine rnl mnt griuldibaheerslng en sturing (BdnïBBrd op
verkennende raming mogeiyke leveranciers, vrUbllJvend)
deel teniperhalen In zaalprijs + vooral om aan gelutdsbeheerahig te doen (bespreking met bgm en
schepen van Jeugd - mothrerlng volgtl

Actie: ACT-JEUGD: Jeugd

Uitgave

Ontvangst

Saldo

U;, xve

Saldo

Uitgave

Ontvangst

Saldo

8P2019-C1

77.500,00

64.150,00

-13.350,00

5.000,00

-5.000,00

82.500,(X)

64.150,00

-18.350,00

Overdracht

0,00

0,00

0,00

18.609^7

-18.609^7

18.609^7

0,00

-18.609.47

Wl iWng.

43.450, 00

30.850,00

-12.600,00

41.390, 53

-41.390,53

M.840,53

30.850,00

-53.990,53

. BW20I9-1

120.950,00

95.000,00

-25,950,00

65.000, 00

-65.000,00

185.950,00

95.000,00

-90.950,00

Uitgave

Saldo

BP2019-01

5.000,00

-5.000,00

Kaisstroom EfL

Ultg. Inv.

Overdracht.

18.609^7

-18.609,47

BPÏOIS-01

0,00

Wijziging

41.390,53

-41.390,53

l il In

5.000,00

BW2019-1

65.000,00

-65.000,00

BW2019-1'

5.000,00

5.000,00 55.000,00 60.000,00

Exploitatie

Rami

Drukwerk voor exploitatie

07SO-3C/6150013/ASB/DC/D/IE-GEEN/U

Drank Inclusief gebruik zaal Jeugdcentrum

075»3(V7016001/AGB/DC/0/IE-GEEN/0

Motivering: Inkomsten verkoop drank en terbeschlkklng steBen alen en repetitieruimte

Artiesten - uitkoop

07Sfr31/B(HOOOO/AfiB/DC/0/IE-GEEN/U

Mothering: programmatle In jeugdcarrtrum

Aankoop drank voor exploitatie

07S&ai/G040000/AGB/DC/0/tE-GEEN/U

Mottverinp Aankoop drank
(vwl mNrwnta in de blldlnfc IntmmB drank agb gaat hlTook In min, . ")
nog In de mlii, haH}aTlfJte.

UI ve

Ontvangst

Saldo

BW15-01

77.500,00

64.150,00

-13.350,00

.
Kasstrooin EIL

Ultg. E»p.

OvEKlracht

0,00

0,00

0,00

BP2D19-01

0,00

. WlliWtig.

43.450,00

30.850,00

-12.600,M

Wlzl l

200,00

BW2019-1

120.950,00

95.000,00

-25.950,00

a»»2019-l

200,00

Ontv.

Ultg.

Uitg.

cn's korting drank gaan hier

Erelonen en vergoedingen auteursrechten Uitg.

07S0. 3V6Ï31W5/AGB/DÜD/IE-GEEN/U

Mttüvering: sabam, billijke veigoedingi softwareproigramma muriek Jeugdcafé,..

Vergoedingen voor prestaties van derden (factuur) Ultg.

07SO-Sl/fil3M99/AGB/DC/0/l&<EEN/U

Mothmrini: huur technlach maturtoal pa, dfs,... + reallsath vn oordoppan dltpanwr pBmunent (+. 1500

euro raming)

Representatie- en receptlekosten & kosten onthaal Ultg.

0750-31/6M3001/AGB/DC/0/IE-6EEN/U

Exp.

E»p.

Exp.

Exp.

Exp.

Bv-

50.1K»,00

20.000,00

40.000,00

4.000,00

0,00

2.000,00

-50.000,00

-5.000,00

45.000,00

-1.000,00

6.000,00

-500,00

Doelstelllngennota - Budgetwljzlging 12019

AGB Stadsontwikkeling Bilzen 30/04/201913:27

Dit rapport toont enkel de gewalgde bedragen tussen het referentie plannlngsrapport en het planningsrapport.

0,00

15.000,00

85.000,00

3.000,00

6.000,00

1.500,00

2019

31/43

37



Mothwfni: dbene ncaptlBkoitm wtbnndBi aan umrklng Je

Drukwerk voor exploitatie

0751Ml/6151«lia/AGB/DCWIE-6EEN/U

MoUwring: drukwerk wridng

Huur technisch en decormaterlaal

075fr31/6150BOG/AGB/DC/l»/IE-GEEIiVU

MoUwring: huurtKhntah matBriul pt, dfs. ...

Onderhoud en herstelling technisch materiaal

0750.31/61SOMO/AGB/DC/0/IE-GEENAI

Onderhoudscontracten technisch materiaal

075(Wl/6150aOIVAGBi/DCWlE^EEN/U

Het verlenen van recht op toegang tot Jeugdcentmm

(ffSWl/TOieOOO/AGB/DCffi/IE-GEENA)

Mothmring: tocht op toaganB da BMIng voor efgBn preinrmnaUe.

Drank Induslef gebruik zaal Jeugdcentrum

(I750-31/70ia>01/AGBi/DCWlE-6EEN/Ü

Mothnrfng: Inlumrtwi varkoop dnnk en verhuur iwgdCTnlium de Blldlng

Ultg. Exp. 1.500^)0 -750,00 750,00

Ultg.

Ultj.

Ultg.

Ew

Exp.

B».

s.ooo,»

2.000,00

1.000,00

-2.000^0

1.000^10

500,00

3.000,00

3.000^)0

1.5110,00

Ontv. ap. M.150,00 -4.150,00 IB.000,00

Ontv. Exp. 0,00 SS.000,00 85.000,00

Beleidsdoelstelling: BD-11: Stad Bilzen sümuleen Bilzenaren te sporten en bewegen om fit en
gezond door het leven te gaan.

Actieplan: AP-2046: Ondersteunen van de kwalitatieve uitbouw van de sportvereniging via een
doelgericht subsidiebeleid.
Beleidsprioriteit l

Acüeplan: AP-2047: Stimuleren van sportverenigingen tot professionalisering met accent op
kwaliteitsvolle jeugdsportbegelelding
Met aandacht voor eventuele onderlinge samenwerking.
Beleidsprioriteit 2

Actieplan: AP-2048: Een acüveringsbeleid voeren met oog op een levenslange sportpartidpatie via
een anders georganiseerd laagdrempelig beweeg- en sportaanbod.
Beleidsprioriteit 3

Explotatta U ve

Orrtvan

Saldo

BP2019-D1

33.350,00

53.100,00

U.750,00

Overdracht

0,00

0,00

0,00

Wljtlilng

2.146,66

0,00

-2.U6.66

BW20IS-1

35A96.66

53.100,00

17.603,34

Acüe; ACT-304: Organfsatte sportSmmpen ter bevordering van Se levenslange sportparttctpatle.

Als georganiseerde of anders-georganlseerde sporter.

Exploitatie

Aankoop drank voor exploitatie

074(M)V6040QOC|/AGB/DCWlE-eEEN/U

Doelstelllngennota - Budgetwljzlglng 12019

AGB Stadsontwikkeling Bilzen

Dit rapport toont enkel de gewijzigde bedragen tussen het referentie planningsrapport en het plannlngsrapport.

U ve

Ontva

Saldo

BP201S<1

23.300,1»

43.«U^O

20.100^)0

Ultg. E»p.

Overdracht

0,00

0,110

0,00

130^0

WTOgl"i

2. UC. 66

0,00

-2.146,66

-130,00

113:27

BW201S-1

25^46,66

V3.WW»

17.953,34

0,00

2019

32/43

39



Motfvering; Drank kinderen tpardumpen Inbegrepen In Insdiryvlngsgeld

Erelonen en vergoedingen voor optredens, lesgevers, gidsen, tolken, e.d.

0740-OV6131006/AGB/DC/D/IE-GEEN/U

MaüverinB: Externe letfwra tportkampen

Vergoedingen voor prestaties van derden (factuur)

074(MU/6139999/AGB/DC/(]|/IE-GEEN/U

Diverse benodigdheden voor administratie en werking

0740-01/6141001/AGB/DC/O/IE-SEEN/U

Molhmring: Diverse materialan - knutïelkamp, ballonnani,...

Aankoop drank voor exploitatie

0740-02/aMOOOO/AGB/DC/d/IE-GEEN/U

MoUverfng; Drank kinderen sportkampen Inbegrepen In liuchryvlngsgeld.

Erelonen en vergoedingen voor optredens, lesgevers, gidsen, tolken, e.d.

0740-02/6131fl06i/AGB/DC/0/IE-GEEK/U

Mothmrfng; Externe iBtgeven aportkampin

Diverse benodigdheden voor administratie en werking

074(W)V614UM1/AGB/OC/0/IE-GEEN/U

Modvertng: Diverse materialen - knutselkamp, ballonnen,...

Aankoop drank voor exploitatie

0740-a4/6D40000/AS8/DC/G/IE^eEN/U

Moüvering: Dnnk kinderen tportkNnpan Inbegnpen In kiadir(|vlnBtgBld

Diverse benodigdheden voor administratie en werking

0740-04/6141001/AGB/OÜO/IE-GEENAJ

Uitg.

Ultg.

Ultg.

Ultg.

Uitg.

Ultg.

Ultg.

Ultg.

B(p.

E»P.

Exp.

Exp.

E«P.

E«B.

Exp.

E»p.

1.200,1»

0,00

750,00

260,00

3.000,00

1.200,00

130,00

0,00

-1.000,00

1.800,00

-240, 00

154, 73

988,60

345,00

-22, 56

250,89

200,00

1.800,00

510,00

414, 73

3.988,60

1.545,00

107,44

250,89

Actie: ACT-315: Organisatie sportevenementen, iniüaües en lessenreeksen ter bevordering van de levenslange sportparücipatte.
als georganiseerde of anders-georganiseerde sporter.

Ram.tn

Erelonen en vergoedingen voor optredens, lesgevers, gidsen, tolken, e.d.

074<Mi(V6131006/AGB/DC/0/IE-SEEN/U

Mofthfering: lesgevers sportevenementen, Inldatles en lessenreeksen

Vergoedliïgen voor prestaties van derden (factuur)

074(W)G/6139999/AGB/DC/0/IE^EEN/U

Diverse benodigdheden voor administratie en werking

074<W)Q/6l41001/AGB/DïyO /IE-GEEN/U

MoUvering: Diverse materialen (bekers, medailles, sprlngkastelen,...)

Huur technisch en decormateriaal

0740-00/6150200/AGB/DCyO /IE^EEN/U

U ye

Ontvangst

Saldo

BP2019-01

8.350,00

2.200,00

-6.150,00

Kasstroom EIL

Ultg. E»p.

Ultg. E»p.

Ult8. E«p.

Overdracht

0,00

0,00

0,00

BP201M1

750,00

0,00

6.00D,00

Wijziging

0,00

0,00

0,00

Wl l In

-436, 22

436,22

-1.025, 00

BW2019-1

8.350,00

2.200,00

-6.150,00

BW2019-1

313,78

436,22

4. 975,00

Ultg. Exp. 0,00 1.025,00 1.025,00

Actieplan: AP-2049: Voeren van een beweeg- en sportbeleid met aandacht voor transversale
samenwerking zodat kansengroepen ook kunnen participeren aan sport.
Beleidsprioriteit 4

Acüeplan: AP-2050: Het aanbieden van kwaliteitsvolle en betaalbare sportinfrastructuur voor
indlvlduelen en sportverenigingen.

Doelstelllngennota - Budgetwljziglng 12019 2019

AGB Stadsontwikkeling Bilten 30/04/201913:27 33/43

Dit rapport toont enkel de gewijzigde bedragen tussen het referentie planningsrapport en het planningsrapport.

39



Beleidsprioriteit 5

Investeringen

Actie: ACT-339: Inrichting llgwelde zwemiad

Bebouwde terreinen - bedryfsmatlge materiële vaste activa

a740<(V22920tXVAGB/DCWlE-074C|/U

Actte:ACT-48S: Camerabewaking

Investeringen

Infbrmatlcamaterieel- bedrUfsmatlge MVA

011ft<ll/246000((/AGB/DÜÜ|/IE-01U|/U

MotlverinB: Ultbnldlnrn cnmerabewMnB

Acüe: ACT-543: Bouwen en verbouwen van sporttnfivstructuur

Actie: ACT-6t8: Verbetering sportaftastructuur

Investeringen

Gebouwen - bedrijfsmatige materIBIe vaste acüva - Activa In aanbouw

074fr3C|/229UX17/A6B/DÜtl|/IE-074((/U

Mothwring: BlnkBn mnd A^mld + bnllwwnger + uvm .n tnnsport «fiBvoBrde

Installaties, machines en uitrusting - bedrUfsmatIge materiële vaste activa

a74fr3Ü|/23SOOK/AGB/DC/0/IE-074C/U

Gebouwen - bedr{|famatlge materiële vaste acüva - Activa In aanbouw

0740-32/22SUU7/A6B/DCWE.07411/U

MoUnring: IIhenen .anpaBilni«n rit»:
miömttetoilchhnlokuli 5^X10, 00
.anpuun bnndnllgheld   IDjaOOjaO
opHnullsamn bBrgliwn «port C UDO||OO
annpurinien toaBankd||kheld (t», tollrt)   3^00, 00

Gebouwen - bedrijfamatlge materiële vaste activa - AcHva In aanbouw

0740-34/22S1(XÏ7/AGB/DC/(»/IE-074C/U

Mothering: RanomtiB (tak

Gebouwen - bedrijfsmatige materiële vaste activa - Arthfa In aanbouw

0740-3Si/229UH)7/ASB/DCWtE-(»74C|/U

Motbering: Zal voorzltn wardËn In 2020

Gebouwen - bedrljfamatlge materiële vaste activa

(]740-3fi/22B100(]/AGBi/DC/Q/IE-074Q/U

Mothrtring: Rnaimutwput+plaalalnBwtertBllT

Gebouwen - bedrijfsmatige materiële vaste activa - Actha in aanbouw

0740-3E 9U07/A6B/DC/0|/IE-074(VU

Ulï-. VC

Saldo

UI m

Saldo

BP201M1

8.000^0

-8.000^10

BP201S-01

0,00

0,00

Kasstroom EIL

Ultg. Inv.

Overdracht

331.627,30

-331.627,30

Overdracht

76.857,75

-76.857,75

BP201Ï01

0,00

WIJri Ing

26. 996, 64
. 26.996,64

Of»

0,00

l

76.857,75

B«Ï20U-1

366.623,94

-366.623,94

BW2019-1

76.857,75

-76.857,75

BW20U-1

76^57, 75

U ave

Saldo

BP2019-01

8.0110,00

-t.000^10

Kasstroom EIL

Ultg. Inv.

Overdracht

11.562,50

-11.562^0

BP2019.01

8.000,00

Wlzlglng

0,00

0,00

11.562,50

BW2019-1

19.562,50

-15.562,50

15362,50

UI ve

Saldo

BP201M1

0,00

0,00

Kasttroom EIL

Ultg.

Ultg.

Ultg.

lm.

liw.

lm».

Overdracht

243.207^)5

-243.207,05

BP20U.01

0,00

0,00

0,00

WIJzlilng

26.996,64

-26.996,64

72.494^10

0,00

24.1170,62

BW2019-1

270.203,69
. 270.203,68

72^94,00

0,00

24.070,62

UNi.

Ultg.

Uftg.

Ultg.

Inv.

Inv.

Irw.

Inv.

0,00

0,00

0,00

0,00

157.705^1

933,66

15.000,00

o,m

Doelstellingennota - Budgetwijilglng 12019

AGB Stadsontwikkeling Blteen

Dit rapport toont enkel de gewijzigde bedragen tussen het referentie plannlngsrapport en

30/04/2019 13:27

het plannlngsrapport.

157.705^1

933,66

IS.OOO.M

0,00

2019

34/43

4*



Installaties, machines en uitrusting- bedrijfsmatige materiële vaste activa

0740-3Éi/2350000(/AGB/DC/Ö/>E-(174(VU

Ultg. Inv. 0,00 0,00 0,00

Actieplan; AP-2090: Onderhoud zwembad

.Investeringen

Actie: ACT-523: Renovatie zwembad

InvesterinBen

Installaties, machines en uitrusting . bedrUfsmatlge materiftle vaste activa

QJW-GO/IÏSQOQD/AGB/DC/Q/K-CiJW/U

Motwerinp uttzuhrerlng budget

Plannen en studies

074(KO|/2UOOOO/AGB/DC/0/IE-074(VU

Mothmrint; Opmaak vn togtonillaliriieenplan

Gebouwen - bedrijfsmatige materiële vaste activa - Activa In aanbouw

(ï7<(róO/2291D07/AGB/OCyD /IE<74Q/U

Motivering: Overdracht budget van ACT-523, Renovatie vtoer kleedruimtes + aanpassen aquadrains,
Inrichten berging kelder, vervangen verlichting recreatlabad

U' ave

Ontvan st

Saldo

UI e

Ontvangst

saldo

BP2019-01

0,00

0,00

0,00

.BP201M1

0,00

0,00

0,00

Ults. Inv.

. Overdra'cht

15.144,93

0,00

-15.144,93

Overdracbt

15.144,93

OW

-15.144,93

0,00

Wljzigine

46.042,89

0,00

-46.042,89

Wllilglrig

46.042,89

0,00

-46.042,89

0,00

BW2019-1

61.187,82

0,00

-61, 187,82

BW2 19-1

61.187,82

0,00

-61.187, 82

0,00

Ultg. Inv.

UItg. l"v.

0,00

0,00

10.000,00

51.187,82

10.000,00

51.187,82

Beleidsdoelstelling: BD-15: Stad Bilzen is er op gericht zo weinig mogelijk het milieu te belasten
en haar inwoners te stimuleren eenzelfde gedrag te stellen.

Actieplan: AP-2088: Infrastructurele aanpassingen ikv duurzaamheid.

UI e

Saldo

BP2019-01

0,00

0,00

Overdrdïht

137. 109,21

-137.UB.21

Wljzlgiht

-43.842, 89

43.842,89

BW2019-1

93. 266, 32

-93.266,32

Investeringen

AcHe: ACT-522: Investermgsprogramma volgens ESCO (Infrax) Investeringsprogramma volgens ESCO (Infivx)

Investeringsprogramma volgens ESCO (Infrax) Investeringsprogramma volgens ESCO (Infrax)

Investeringen

Rïm(p

Gebouwen - bedrijfsmatige materiële vaste activa - Activa In aanbouw

074fr8(]/2291007/AGB/D(yO /IE-074(VU

Motivering: Dossier ESCO afgeronil. Verplaatien overschot budgetten naar ACT-523.

Actie: ACT-637: Buitenomgevingswerken BIondeswinning

Uhsave

Saldo

BP2019-01

0,00

0,00

Kasstroo EIL

Ultg. In».

Overdracht

63.444,89

-63.444^9

BP2019-01

0,00

Wijziging

-43.842,89

43.842,89

W il In

19.602,00

BW2019.1

19.602,00

-13.602,00

BW20I9-1

19.602,00

Investeringen

Ramln . .

Doelstellingennota - Budgetwljzlglng 12019

ASB Stadsontwikkeling Bilzen

Dit rapport toont enkel de gewijzigde bedragen tussen het referentie pfanningsrapport en het planningsrapport.

U ve

Saldo

BP2019-01

0,00

0,00

.Kasstroom EIL

Overdracht

73.664,32

-73.664,32

BP2019-OI

Wl il In»

0,00

0,00

Wizl lp

30/04/2019 13:27

BW2019-1

73.664,32

-73.664,32

B.W2019-1

2019

35/43

41



Gebouwen - bedrllfsmatlge materiële vaste activa - Activa In aanbouw

0701-35/2291007/AGB/DCWIE-0701/U

ung. inv. om 73.664,32 73.664,32

Beleidsdoelstelling: BD-16: Stad Bilzen optimaliseert de administratieve organlsaüe.

Actieplan: AP-2089: Interne werking diensten garanderen/optimaliseren.

Biptoltatte

Investeringen

Actie: ACT-483: Kleine aankopen

Actie: ACT-48S: UIÜwuwen wlfl-iietiwerk

Investeringen

Inftirmatlcamaterleel- bedrijfsmatige MVA

011M1/246000((/AGB/DCWIE-01U/U

Informatlcamaterieel- bedrijfsmatige MVA

070l-3(V246000(VAfiB/DC/0/IE-070VU

Informatlcamaterieel- bedrijfsmatige MVA

OTOi-ai/auoooiVASB/DCWiEwai/u

Informatlcamaterieel- bedrijfsmatige MVA

070l-32/M60000|/AGB/DC/0/IE-a75tVU

Infbrmatlcamaterleel- bedrijfsmatige MVA

075fr31/2fleOOO(VAGB/DCWlE-0751VU

Actie ACT-4B7: Inzet mobiele en digitale communicatiemiddelen.

Investeringen

Informatlcamaterieel- bedrijfsmatige MVA

ou»<)i/2<tuxiv<eVDcwiE-oua/u

Motlmring: Schernm mrgadBral«R . n extra voor namiwurtlng

Actts ACT-8S2: UIÜmuwen vrtjetydssoftware

Uitgave

Saldo

Saldo

UI ve

Saldo

BP201S01

ID.000,00

-W.000,00

OflO

0,00

10.000,00

-U.OOO^X)

Overdracht

Of»

af»

48^24, 81

-<&424,81

<8.424,81

-48A24,81

WIJllgl

35.000,00

-35^00^X1

CMOflO

-eMa, oo

UMO/OO

-41.440,00

BW2019-1

45.(1<X),00

^5.000,00

54.864,81

-54.864^1

99.864,81

-99.864,81

UI

Saldo

Ultg.

Ultg.

UNg.

Ultg.

uita.

m'mis-oi

0,00

0,00

Irw.

Inv.

Inv.

Inv.

Inv.

Overdndrt

34.864,81

-34.864^1

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

WWS

DflO

OflO

15.245,25

2.500,00

0,00

14.936,79

2.182,77

BW20U-1

34.864,81

-34.864^1

15.245,25

2.500,00

0,00

14.936,73

2.182,77

u

Saldo

BP2019. 01

Of»

CflO

Kasstroom EIL

Ultg. l"*-

Overdracht

13.560^10

-13.560,00

8P2019-01

o/»

zljlnj
6.440,00

-6.4<0,OD

W zlgl

mjooa.aa

20.000W

-20.000,00

BW2019-1

20^)00,00

Onderhoudscontracten computermaterlaal

(UlMQ/SUlBOIVAGB/DC/O/IE-GEEft/U

Doelstelllngennota - Budgetwljziging 12019

AGB Stadsontwikkeling Bilzen

U ve

Saldo

BP2019-01

10^00,00

-10.000^)0

Kasstroom EIL

Ultg. EXP.

Overdracht Wljtlgln

0,00 35.000^10

0,00 -35.0M,00

BP2019-01 l

vi.amfld 35.000,00

30/04/2019 13:27

en het plannlngsrapport.

BW2019-1

45.000,00
.45.000,00

BW2819-1

45.000,00

2019

36/43

42



Motivering: Onderhoudscontracten Recreatex (scanners toerisme en cuftuur, boca tickets iwembad,
rapportage, uitbreiding licentlei en mnsuhancy),
Het geheel van Recreatex wordt onder ACT-852 voorzien m ilt niet meer vervat ander ACT-rr.

Beleidsdoelstelling: BD-17: Stad Bilzen zet zich in de markt als een belevlngsvolle en toerisüsche
stad.

Actieplan; AP-2091: Ontwikkelen en promoten van toerisüsche evenementen.

Exploitatie'

Actie: ACT-656: Bilzen Mysteries

Exptoltatie

Raml

Aankopen shop Bilzen Mysteries

0622-33/G040550/AGB/DC/C|/IE-GEEI</U

MoHverins merchandising voor shop

Onderhoud gebouwen

0622^ai/Bl03001/AGBA>C/0/IE-GEEN/U

Motivering; Inrichting Oraqjerh en Connal

Erelonen en vergoedingen commissies. Jury & adviesraden

0522-331/G131004/AGB/DC/D/IE-GEEN/U

Mtrthmring: Te betalen commlufe aan touroperators bijv. BONGO, thomas cook,...

Andere erElonen en vergoedingen voor prestaties van derden

0522-33/6139999/AGB/DC/O/IE-GEEN/U

MoUvering: ProJectbegeleldlnB

Publiciteit, advertenties & Info

0622-331/6143007/AGB/DC/O/IE-GEEN/U

Motivering: Marketingplan

Kosten van rulldeals Bilzen Mysteries

OS22-33/64S0300/AGB/DC/0/IE-fiEEN/U

Moflhuring: Rufldeals Bilzen Myiterie^, uitgave = ontuangst

Bilzen Mysteries recht op toegang

0522-33/7015100/AGB/DC/Ö/IE-GEEN/O

Motivering: Inkomaten Bttrnctie

Ontvangsten van rulldeals Bilzen Mysteries

0622-33t/7450300/AGB/DC/0/IE-GEEN/0

Mathering: Ruildeals Bilzen Myiteriet, uttgave r ontvangst

Uitgave

Ontva st

Saldo

U' ve

Ontvangst

Saldo

BP2019-01

442.159,50

342.079,00

-UB.080,50

BP2019.0Ï

442.159,50

342.079,00

-100.080,50

Kïartroöm. EIL

uite. E«P.

.Overdracht

o/m

0,00

0,00

Öv.endnadrt

0,00

0,00

0,00

BP2019-01

2.500,00

Wijzig!

26.000,00

-127. 531,00

-153.531,00

. Wijziging

26.000,00

-127.531,00

-153.531,00

Wlil n

-500,00

BW2Ö19-1

468. 159,50

214.548,00

-253.611,50

BW2019-1

468. 159,50

214.548,00

-253.611, 50

BW 019.1

2.000,00

Ultg.

Uitg.

Ultg.

Uite.

Ultg.

Ontv.

Ontv.

Exp.

Exp.

Exp.

Exp.

Exp.

E«p.

E»p.

5.000,00

2.480,00

10.000,00

150.000,00

25.000,1»

-2.500,00

-1.000,00

-5.000,00

50.000,00

-15.000,00

312.531,00 -112.531,00

25.000,00 -15.000,00

2. 500,00

1.480,00

5.000,00

200.000,00

10.000,00

200.000,00

10,000,00

Periode 2019 - AGB Blteen (NIS 73006) - Budgetwljzlglng - Verklarende nota. doelstelllnomnota

Doelstelllngennota - Budgetwljzlging 12019 2019

AGB Stadsontwikkeling Bilzen 30/04/2019 13:27 37 / 43

Dit rapport toont enkel de gewijzigde bedragen tussen het referentie planningsrapport en het planningsrapport.

43



Inhoudstafel

Prioritair Beleid

BD-1: BD 2013 In Bilzen participeren zoweel mogelijk mensen aan kunst en cultuur

AP-2: Cultuur: Infrastructuren openstellen voor elke burger en organisatie

ACT-106: Ter beschlkklngrtelllng van culturele Infrartructuren

Overig Beleid

AP-BIB: Bibliotheek

ACT-341: bouwen en verfaouwen van Infrastructuren voor bibliotheek

0-7: ACT-109/0703-3(V229107 Gebouwen - bedrljfamatlge materiële vaste activa

AP-CULT:CulUur

ACT-CULT: Cultuur

AP-FIN: Financiën

ACT-FIN: FlnandBn

AP-SEBOUW: Gebouwen

ACT-SEBOUW: Gebouwen

AP-GIS: GIS

ACT-SIS:GIS

AP-IT: FT

ACT-IT: IT

AP-MIL: Milieu

ACT-MIL: Milieu

AP-ONT: OntvangerIJ

ACT-ONT: Ontvangerlj

AP-PREVi Preventie

ACT-PREV; Preventie

AP-RO: RO

AP-SEC: SecretarlaM

ACT-SEC; Secretariaat

AP-SPORT: Sport

ACT-SPORT: Sport

0-10: ACT-121/0740-30/229107 Gebouwen - bedrijfsmatige vaste activa - Activa In aanbouw

AP-VEI: Veiligheid

ACT-VEI: Veiligheid

AP-WR2; Verzekeringen

ACT-VERZ: Venekerlnien

AP-ZWEM: Zwembad

ACT-ZWEM: Zwembad

BD-8: Een openbare bibliotheek die een laagdrempelige toegang btedt tot Informatie, cultuur, kennis en ontspanning voor Iedereen.

AP-2057: Bevorderen van e-Inclusle by moellUk bereikbare doelgroepen en op de verhoging van Informatlegeletterdheld en
medlawljsheld.

ACT-278: Ontwikkeling van aangepaste technologische Infrastructuur: RFID-systeem met zelfültleenbalies.

ACT-281: Uitbouw van de bovenlokale digitale collectie: Implementatie blbllotheekportalen.

ACT-632: Uitbouw van de digitale collectie: uitbouw medlarulmtes.

AP-2059: De openbare bibliotheek zet In op samenwerking met onderwijsinstellingen vla projecten.

Pertode 2019 - AGB Bilzen (NIS 73006) - Budgrtw||zlglng - Vwktorende nota - doalBtelllngennota

44

l

l

l

l

l

l

l

2

2

2

2

2

3

3

4

4

4

4

4

4

4

5

5

5

6

6

6

6

6

8

8

8

8

8

8

9

10

10

10

10

11

u



Inhoudstafel

ACT-298: Podium voor spreekbeurten. 11

BD-9: Iedereen heeft de kans om actief of passief contact ta hebben met kunst en cultuur In zijn meest diverse uhlngsvormenoa In het CC 11

AP-2052: Kunst en cultuur (laten) creëren of proeven. 11

AP-2063: Verhogen van het publieksbereik In de ruime regio en de eigen en receptieve werking regionaal nog sterker In de markt zetten 11
en verankeren.

ACT-251: Opzetten Initiatieven om dr VI. overheid gesubsldteerde en ondersteunende gezelschappen te spreiden. 11

ACT-252: Organisatie van cursussen en Educatieve arthfltelten In eigen [nfrastrurtuur of op locatie. 12

ACT-253: Organisatie van tentoonstellingen In eigen infrastructuur of op locatie. 12

ACT-256: Communicatie sterker richten op de ruimere regio. 12

ACT-2S7: Website, seizoensbrochure, flyers, gericlite promotie vr specifieke doelgroepen,panelen Invalswegen. 13

ACT-259: Ingebruikname fase 2 de KImpel. 13

ACT-319: Bl|komende voorstellingen theater 2015-2019 13

ACT-321: Bijkomende voorstellingen humor 2015-2019 13

ACT-323: Bijkomende voorstellingen muziek 2015-2019 14

ACT-325: BUkomende voorstellingen film 2015-2019 14

ACT-327: Bijkomende voorstellingen uil van mlnerva 2015-2019 14

ACT-329: Bijkomende voorstellingen familie 2015-2019 15

ACT-331: Bijkomende voorstellingen dagvoorstelling 2015-2019 15

ACT-333: Bijkomende voorstellingen schoolvoorstellingen 2015-2019 15

ACT-335: Bijkomende voorstellingen andere culturele voorstellingen 2015-2019 15

ACT-337: Bijkomende voorstellingen BilzenJazz 2015-2019 16

ACT-647: EMOTIONS 16

ACT-754:180126 Arnout van den Bosche - burn-out voor beginners 16

ACT-755; 180203 Katlnka Polderman . polderman tiert welig 17

ACT-756:180224 Steven Goegebeur . de man van morgen 17

ACT-757:U0330Urbanus-TnECTOPNIX 17

ACT-758:180331 Urbanus-TRECTOPNIX 17

ACT-759:180505 Jan Jaap van der Wal - schoon 17

ACT-765: U0118 De Kolonle/Vte de Wachter - deWatmann 17

ACT-766:180208 Nico Sturm en Jonas van Geel - gisteren was geweidigl 17

ACT'-767:180308 Ben Segers, Lucas van den Eynde,... - hells bells 17

ACT-768:180413 Ish Ait Hamou - aangenaam. Ik ben Ish 17

ACT-769:180426 Theater Malpertuis . Ivanov 17

ACT-773:180112 MarcoCironeQulntet-MarcoClroneplayistlngl 17

ACT-774; 180202 Yevgueni - tl|d is «lies 17

ACT-775:180216 Frank Vander Linden - een nieuw jaar, een nieuwe frank 17

ACT-776:180302 Nathalie Meskens - meskens In motown 17

ACT-777:180316 Barbara Dex - dex tot de tweede macht 17

ACT-778:18D407 Vlaams Muziek Theater - de vogel handelaar 17

ACT-780:180428 Karlijn Slleghem, Tine Embrechts, HUEO Mathijsen... - onbevreesd 17

ACT-784:180221 Jelle van Glel Group 17

ACT-785:180427 Roelofs . baas - govaert 17

ACT-789; 180127 Pantalone/DImitri Leue . een been, een vleugel 17

Periode 2019 - AGB Bflan (NIS 73006) - Budgetwljztglng - Verklarende nota - doelstollingennoto

45



Inhoudstafel

ACT-790:180225 Sprool(|es enzo - lampfonalo

ACT-791:180325 Thetar Fmefrae - repelsteeltje

ACT-792:180S06 SprooKfes enzo - In de wolken

ACT-796:180123 Leo Bormans - de kracht van geluk

ACT-797:180320 Sandra Bekkari - nooit meer diëten

ACT-798:180417 MIchael van Peel - van pool tot evenaar

ACT-825: 20180208 Nico Sturm & Jonas van Geel - gisteren was geweidlg

ACT-MO: U0220 Toneelschap BÏD - Comeback

ACT-841:180222 DJ Bobby Ewlng - Grand Theft

ACT-842:180227 Dromedaris Rex - Koffers ap reis

ACT-843:180305 DJ Bobblng Ewlng - Grand Theft

ACT-844:180312 UWma Thule - Ins

ACT-845:180315 4hoog - Stekeblind

ACT-846:180515 Froefroe - Bambate

ACT-C47:180321 Anderen In huls: kvhf gewest Bilzen - lch en ous maa

ACT-848:180406 Clreus Ronaldo

ACT-849: U0407 arcus llomldo

ACT-850:180408 Qrcus Ronaldo

ACT-853:180922 Bert Gabrlëls - Gelutaoeker

ACT-854:1810U Bas Blrker - Je moeder

ACT-855:181026 Jens Dendoncker - Bang van Dendonker

ACT-856:181130 Han Solo . Jublllee

ACT-857:181208 Kamal Karmach - De schaamte voorbij

ACT-858:190117 Steven Goegebeur - 10 Jaar Steven

ACT-859:190125 Paullen Cornelfsse - Om mij moverende redenen

ACT-860:190208 Xander Derycke - Quarter-llh crisis

ACT-861:190301 Humo's comedy cup on tour

ACT-862:190323 Adriaan van den Hoof - Ja, maar eerst een diploma

ACT-863:190411 Pleter Vereist - Mijn broer en Ik

ACT-864:190504 Sven de Leljer - Content

ACT-86S: 181004 Chris Lamme, Slmone Mllsdochter, Katefljne Verbeke - Adela en Helena

ACT-866:181018 Muziektheater De Kolonie - Mevrouw Bob

ACT-867:181122 Dlmltrl Leue - Braempraat

ACT-868:181129 Jan Dehraux en dj Bobby Ewlng - Belpop bonanza quattro

ACT-869:181206 ArSEnaal/Lazams - Rompslomp

ACT-870:190228 Torn van Dyd< - Het beest In u

ACT'871; 190314 Ruben van Gucht - Sportman

ACT-872:190328 Bruno vanden Broecke & Peter de Graef - Niet doenl

ACT-873:1S0502 Het nleuwstedelljk - Vuur

ACT-874; 180909 Stefan Hertmans - Ontbijt deluxe

ACT-875:181027 Torn lanoye - Jubilee lanoye

AO-876: U1202 Ban Moevaert, Esmé bos,... - Broere / ontbijt deluxe

ACT-877:190324 Dalila Hermans - Ontbijt deluxe

Periode 2018 - AGB Bltan (NIS 73006) - Budgetw||zlolng - Veddamnde nota - doahtelllnnennota

17

17

17

17

17

18

u

18

18

u

18

18

18

18

u

u

18

u

18

18

18

18

18

18

IS

19

19

19

19

u

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

4<



Inhoudstafel

ACT-878:180921 De Bonanzas -The wonder years

ACT-879:181006 Bart Kaëll» Luc Appermont - Bart i luc Intiem

ACT-880:181019 Pieter Embrechts - A streel concert

ACT-881:181107 Het zesde metaal - Calals

ACT-8S2:181214 Buurman - Dans en dwaal

ACT-883:190126 Sala - Meisjesnamen

ACT-884:190216 Wim Opbrouck & Ron Reuman - Tv-tunes knt revislted

ACT-885:190316 The Scabs - 40 yeirs

ACT-886:190412 Vlaams muziek theater - Een nacht in Venetië

ACT-888:190511 Van Geel en Van den Begin . In concert

ACT-889:181003 Dré Pallemaerts - Seva

ACT-890:181116 Bllzenjaanight met Jef Neve

ACT-891:181212 Bram de Looze - Concert maene grand piano

ACT-892:190213 Bert Dockx - Ottla

ACT-893:190313 Bram Weljters - Bram Weljters' craiy men

ACT-894:190516 Kleptomanlcs

ACT-895:180923 4hoo8 - Hut

ACT-896:1811114hoog - Menskens

ACT-897:181117 Theater Antlgone / Theater Artemls - Woestioeker

ACT-898: U1228 Theater Froefroe - Bambole

ACT-899:190120 Theater De spleger- Nocturama

ACT-900:190224 Theater must hen

ACT-901:190317 Muziektheater De Kolonie

ACT-902:190330 Theater stap - De wereld

ACT-903:181016 Luc Haekens - Wie gelooft die Journalisten nog?

ACT-904:181127 Johan Sanctorum - Mei 68, 50 jaar later

ACT-905:190115 Johan Braeckman - Kritisch denken: valkuilen en mogelijkheden

ACT-906:190205 Lieve Blancquaert - Last days

ACT-907; 190326 Steffle Vertriest - Goestlni In geiend

ACT-908:181011 Filmvoorstelling - TTiree billboards outside ebblng, Mlssourl

ACT-909:181108 Filmvoorstelling

ACT-910:181213 Fllmvooistelling

ACT-911:190124 Filmvoorstelling

ACT-912:190221 Filmvoorstelling

ACT-913:190321 Filmvoorstelling

ACT-914:190404 Filmvoorstelling

ACT-915:190509 Fllmvoorstelllnt

ACT-916:181004 Handletterlng - reeks najaar

ACT-917:181022 Noedels en pasta

ACT-918:181025 Maak zelf je verzorglngsproducten

ACT-919:181105 Puur Italiaans koken

ACT-920:181108 Brushlettering

ACT-921:181115 Bum-out

Periode 2019 - AGB Bilzen (NIS 73006) - Budgetwljzlglng - Verklarende nota - doelstelllngennota

47

20

20

20

20

21

21

21

21

21

21

21

21

22

22

22

22

22

22

22

22

22

22

22

23

23

23

23

23

23

23

24

24

24

24

24

24

24

24

24

24

24

24

24



Inhoudstafel

ACT-922; 181203 Krachtig jezelf lijn

ACT-923:181217 Wild fbr fnodtes

ACT-924:190206 Mocktalls en hapjes

ACT-925:190211 Meer plantaardig, minder vetten

ACT-926:190225 Vegetarisch koken

AO-927:190311 Wok wok wok

ACT-928:190312 laren mediteren

ACT-929:190318 Planthanger In macramé

ACT-930:190328 Maak zelf Je natuurlijke schoonmaakproducten

ACT-931:190425 Handlettering - reeks voorjaar

ACT-932:190429 De Spaanse keuken

ACT-933; 190513 Streetfood

ACT-935:180508 Schoolvooistelllng O'Kontrelr

ACT-936:180914 Anderen In huls - Amoud Raskin

ACT-937:190307 Anderen In huls - Carry Goossens

ACT-938:180913 Anderen In huls - Alaln Remue

ACT-939; 181124 Theiter De Ware Sultanes

ACT-940:181009 Plv Huvluv - Commlsarls PIv

ACT-941:181011 De Zeefabrtek - Fuut

AO-942:101009 Fiv Huvluv - Commliari! plv

ACT-943:181011 Brandung - Fluut

ACT-944:181016 Ertian Demlrcl - Komt goed

AO-S45:181022 Roofkes - Tal en thee

ACT-946:181119 Torn Cools - Game over

ACT-947:181210 Speelman - Pluche

ACT-948:190122 Het gevolg - Rood

ACT-949:190128 Theater uitgezonderd - Gesmoor

ACT-950:190207 Taneelschap BID - Maquette

ACT-951:190212 SprooWes enzo - Klein duimpje

ACT-952; 1902U Het gevolg - Vuil vel

ACT-953:190219 Salibonanl - Arabelb

ACT-954:190226 Barbarle - Modders

ACT-955:190509 Un oeuf Is een oeuf - Mousse

ACTJ956:190513 Theater uitgezonderd - Gekraaktdoorelgennaakt

ACT-957:190218 BUkomende schoohmorstellirï Dl Bobby Ewlng

AP-2064: Bieden van ondersteuning aan organisaties of Indhtduen die als amateur of seml-professloneel proiecten opzetten met een
kwaliteitslabel.

ACT-261: Ondersteuning of participatie In culturele projecten van actoren uit de onmiddeliyke regio.

ACT-262: TentoonstelllngsmogElIJkheld bieden aan beeldende kunstenaars die kwalitatief sterk presteren.

ACT-851: Plusvoorstelllngen

ACT-934: Plusvooretelllrïe"

AP-2065: Uhbouwen van de culturele infrastructuren en materiële omkadering en optimaliseren l.f.v. noden, functlonalttert, perceptie en
uitstraling.

ACT-266: Verbouwen en verfraaien foyer, IncluslEf cafetaria.

Patode 2019 - AGB Bazen (NIS 73006) - Budgetw|]ilglng - VeiUarande nota - doehtBlBnoannota

24

24

24

25

25

25

25

25

25

25

25

25

25

25

25

25

25

25

25

25

25

25

26

26

26

26

26

26

27

27

27

27

27

27

27

28

28

28

28

28

28

28

4«



Inhoudstafel

ACT-267: Verbetering culturele Infrastructuur

ACT-268: Vervangen en aanvullen technische materialen en Infrastructuur.

ACT-269: Online ticketverkoop.

ACT-270: Ondersteuning uitbouwen voor een optimaal gebruik van nieuwe en sociale media.

ACT-272: Online zaalverhuur.

ACT-545: Realisatie bijkomende Infrastructuur In de deelgemeenten.

ACT-636: Buitenaanleg Kimpel.

BD-10: Jongeren In Bilzen en omstreken hebben de kans om hun vrije tijd kwaliteitsvol in te vullen.

AP-2069: Het particulier jeugdwerk, de jeugdhuizen en Individuele kinderen en Jongeren ondersteunen.

ACT-542: Er wordt degelijke Jeugdinfrastructuur voorzien op site De Klmpel.

ACT-JEUGD: Jeugd

BD-11: Stad Bilzen stimuleert Bllzenaren te sporten en bewegen om fit en gezond door het leven te gaan.

AP-2046: Ondersteunen van de kwalitatieve uitbouw van de sportvereniging via een doelgericht subsidiebeleid.

AP-2047: Stimuleren van sportverenigingen tot professlonallserlnB met accent op kwalheitsvolle jeugdsportbegeleiding

AP-2048: Een activerlngsbeleid voeren met oog op een levenslange sportpartlcipatie vla een anders georganiseerd laagdrempelig beweeg-
en sportaanbod.

ACT-304: Organisatie sportkampen ter bevordering van de levenslange sportpartidpatie.

ACT-315: Organisatie sportevenementen, initiaties en lessenreeksen ter bevordering van de levenslange sportpartlclpatle.

AP-2049: Voeren van een beweeg- en sportbeleid met aandacht voor transversale samenwerking zodat kansengroepEn ook kunnen
participeren aan sport.

AP-2050: Het aanbieden van kwaliteitsvolle en betaalbare sportinfrastructuur voor Indlviduelen en sportverenigingen.

ACT-339: Inrichting ligweide zwembad

ACT-485: Camerabewaking

ACT-543; Bouwen en verbouwen van sportinfrastructuur

ACT-648: Verbetering sportinfrastructuur

AP-2090: Onderhoud zwembad

ACT-523: Renovatie zwembad

BD-15: Stad Bilzen is er op gericht zo weinig mogelijk het milieu te belasten en haar inwoners te stimuleren eenzelfde gedrag te stellen.

AP-2088: Infrastmcturele aanpassingen Ikv duurzaamheid.

ACT-522: Investeringsprogramma volgens ESCO (Infrax) Investeringsprogramma volgens ESCO (Infrax)

ACT-637: Buitenomgevlngswerken Blondeswinnlng

BD-16: Stad Bilzen optimaliseert de administratieve organisatie.

AP-2089: Interne werking diensten garanderen/optimallseren.

ACT-483: Kleine aankopen

ACT-486: Uitbouwen wlfl-netwertt

ACT-487: Inzet mobiele en digitale communicatiemiddelen.

ACT-852: Uitbouwen vrljetljdssoftware

BD-17: Stad Bilzen trt zich in de markt als een belevlngsvolle en toeristische stad.

AP'2091: Ontwikkelen en promotEn van toeristische evenementen.

ACT-656: Bilzen Mysteries

29

29

29

30

30

30

30

30

30

31

31

32

32

32

32

32

33

33

33

34

34

34

34

35

35

35

35

35

35

36

36

36

36

36

36

37

37

37

Periode 2019 - AGB Bilzen (NIS 73006) - Budgetvnjzlglne - Verklarende nota - doelstellngennota

49



so



AGB SladsonhiAhBtog Hteen

DoeIsteIUngenbudget (B1W)
Planningsrapport: Budgetwijziging 12019(BW2019-1)
Referentie planningsrapport: Budget 2019 op basis van MJP 2018(BP2019-Ol)
Laatste dagboeknrs: Exploitatie: 20037 Investering: 4080 Finandering; 244

AGB Stadsontwikkeling Bilzen (NIS 73006)

Deken Paquayplein l - 3740 Bilzen

Uitgaven

00: A emene financien

Overig beleid
Exploitatie
Flnanderi

l: Al bestuur

Overig beleid
Exploitatie
Investeri n

04:Vrt-etrd
Overig beleid

Exploitatie
Investwi n

Totaten
Explohatie

Investeringen
Flnanderin

00: A menc financieri

Overig beleid
Exploitatie
Flnanderi

01: A n bestuur
Overig beleid

Exploitatie
Investeri n

04: Vri'e ITd

Overig beleid
loitab'e

Doelstellingenbudget (B1W) - Budgetwijziging l 2019

AGB Stadsontwikkeling Bilzen

Bpzaawu

96S.575 67
965.575,67

145.586,31

819.98936
l 00
188.006,00

165.006, 00

23.00000

2.89S.86 M
2.895.861. 19

2.812^61, 19
83.00000

4.049
3. 123^53, 50

11)6. 000, 00
819. 989 36

Wijdging

696.20000
696.200,00

-3.800,00
Toajomoo

-267.147 2
-267.147,22

-52.500,00
-214. 647 22

-806.M357
-806.143,57

240.15063

Wljlilhi

SJtOOW
3.800,00
3.800, 00

000
267.147
267. 147, 22

52. 500,00
214.647 22

1.317.9 57
1. 317. 912, 57

27L61S37
1.046. O

1.58&85979
327.918.37

1.260. 941,42

00

Saldo

BW20U-1

731.
731. 624. 33
-148. 3S631
880010

-429^53
-429.253,22

-191.606,00
-237. 647 22

233.
233. 762,89

1.363.057

BW30Ï9-1

969.375 67
969.375,67

149. 386, 31
819. 98936

455. 15322
455. 153, 22

217. 506,00

237.647 22

4.213.773 76
4.213.773,76

3.084.479,56
1. 129. 29420

5.638.
3.451.371.87
1.366.941.42

819. 989 36

^f

*.

*.
*.
»

*.
*.
*.
*,

fs.

»

*

E

»

.>
fc
*

»

*

»

»

f&
»

?>
B

Periode:2019

BP2(U9-<U

L001.000 00
1.001.000,00

1.000, 00
1. 000. 00000

25.900
25.900,00
25. 900,00

o

3.93 .76765
3. 935. 767, 65

3.935. 767, 65
000

4.962.667 65
3. 962. 667, 65

0,00
1.000.00000

Ontvangsten
Wdnglng

700.00000
700.000,00

0,00
700. 00000

000
0,00
0,00

000

511.769
511.769,00
511. 769, 00

000

1.2U.76S 00
511.769,00

0,00
700.000 00

BW20aS-l

1.701.00000
1.701.000,00

1. 000, 00
1.700.000 00

25.900 O
25.900,00
25. 900, 00

000

4.447.5 65
4.447. 536, 65

4.447. 536, 65
000

6.174^36 65
4.474.436,65

0,00
1.700. 00000

»

B

»
.

K

>

*

">

,J

»

f-

Saldo
WWl^Ol

2433
35. 424. 33

-U4.586,31
U0. 01064

-162.106 00
-162. 106, 00

-139. 106, 00

-23.00000

1^89.906
1.039. 906, 46

1.122.906,46
-83.00000

913.224 79
839.214, 15

-106.000,00
180.010 64

30/04/2019 15:45

2019

1/2



Investeri n

Totalen
Exploitatie
Investeringen
Flnanderi

WWn»
L046. 20

77 79
U3A50. 63

1.260. 941^2
Toaooo

Saldo

BMf2(M9-l

-1.129 20
536.
L023j)64,78

-L366. 94M2
880 JUD 64

f

*.
^

..
»

M

Doelstelllngenbudget (B1W) - Budgetwljzlging l 2019

AGB Stadsontwikkeling Bilzen 30/04/201915:45

2019

2/2



AGB SttfMnt»»l«lbi| Blliui

Financiële Toestand

Planningsrapport: Budgetwijziging l 2019(BW2019-1)

Referentie planningsrapport; Budget 2019 op basis van MJP 2018(BP2019-
01)

Periode:2019

Laatste dagboeknrs; Exploitatie: 20037 Investering: 4080 Financiering: 244

AGB Stadsontwikkeling Bilzen (NIS 73006)

Deken Paquaypleln l - 3740 Bilzen

Resultaat o kasbasis
l. Exploitatiebudget (B-A)
A. Uitgaven
B. Ontvangsten

la. Belastingen en boetei

Ib. Algemene werkfngsbUdrage van andare lokale overheden

Ic. Tussenkomst door derden In het tekort van het boekjaar

2. Overige

II. Investeringsbudget (B*)
A. Uitgaven
B. Ontvangsten

III. Ander (B-A)
A. Uitgaven
l. Aflossing financiële schulden

a. Periodieke aflossinBen
b. Niet-perlodleke aflossingen

2. Toegestane leningen
3. Overige transacties

a. Terugbetaling van borgtochten ontvangen in contanten

b. Vorderingen op lange termijn die binnen het jaar vervallen

B. Ontvangsten
l. Op te nemen leningen en leasfngs
2. Terugvordering van aflossing van financiële schulden

a. Periodieke terugvordBrlngen
b. Nlrt-perlodleke terygvorderlngen

3. Overige transacties
a. Borgtochten ontvangen in contanten

b. Vorderingen op lange termijn die binnen het jaar vervallen
c. Schenkingen, andere dan opgenomen onder deel l en II

ui m uit

Vil. Bestemde gelden (toestand op 31 december)
A. Bestemde gelden voor de exploitatie
B. Bestemde gelden voor Investeringen

stemd or ander v r en
VIII. Ifat k . II

Autofinancierin smar e
l. Flnancteel draagvlak (A-B)
A. Exploitatieontvangsten
B. Exploltatie-uitgaven exclusief de nettokosten van schulden (1-2)
l. Exploftatle-uitgaven
2. Nettokosten van schulden

II. Netto periodieke lenlngsultgaven (A+B)
A. Netto-aflossingen van schulden
B. N ttokosten van s hulden

III. Au ancierl sma 1-11

BP2019-01

839. 214, 15
3. 123. 453, 50
3. 962. 667, 65

0,00
0,00
0,00

3. 962. 667, 65

-106.000,00
106.000,00

0,00
180. 010, 64
819. 989, 36

819. 989, 36
819.989,36

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

1.000.000, 00
1. 000. 000, 00

0, 00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
000

247.1 6

0,00
0,00
0,00

00
.39

BP2019-01

983. 000,46
3.962. 667, 65
2.979. 667, 19

3. 123.453,50
143. 786, 31

963. 775, 67
819.989, 36
143. 786 31
l .2247

BW2019-1

1.023. 064, 78
3.451. 371, 87
4. 474. 436, 65

0,00
0,00

0,00

4. 474. 436, 65

-1.366. 941, 42
1. 366. 941, 42

0,00
880. 010, 64
819. 989, 36

819. 989, 36
819.989,36

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

1. 700.000,00
1. 700.000,00

0, 00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
000

8.93

0,00
0,00
0,00

197 7

BW2019-1

1. 167. 651, 09
4.474.436, 65
3.306. 785, 56

3.451.371,87
144. 586, 31

964. 575, 67
819.989, 36
144.586 31
203. 075 42

Verschil

-183.850,63
-327. 918,37
-511. 769, 00

0,00
0,00
0,00

-511.769,00
1.260. 941, 42

-1.260. 941,42
0,00

-700.000,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

-700. 000, 00
-700.000,00

0, 00
0,00
0,00

0, 00
0,00
0,00
000

189

0,00
0,00
0,00
o

l.

Verschil

-184.650,63
-511.769, 00
-327. 118, 37
-327.918,37

-800, 00

-800,00
0,00

-80000
-183.

53



54



Periode 2019 - AGB stadsontwikkeling Bilzen (NIS73006) - Budgetvfljzlglng BW2019-1 - Snandële nota

Stadsontwikkeling Bilzen

2. CIËLE

Budgetwijziging B 2019-1

Periode 2019

AGB Stadsontwikkeling Bilzen (NIS 73006)
Deken Paquaypteln 1

3740 Bilzen

55



5t



AGB Sbdaailhl-ehBBItan

Wijziging van het exploitatiebudget (BW1)
Planningsrapport: Budgetwijziging 12019(BW2019-1)
Referentie planningsrapport: Budget 2019 op basis van MJP 20l8(BP20l9-01)
Laatste dagboeknrs: Exploitatie: 20037 Investering: 4080 Finandering: 244
AGB Stadsontwikkeling Bilzen (NIS 73006)

Deken Paquayplein l - 3740 Bilzen

Periode:2019

00: Al emene finanderin

01: Al meen bestuur

04: Vrije tijd

Totalen

BP2019-01

145. 586,31

165.006,00

2.812.861,19

3. 123.453, 50

111

Wijziging

3.800,00

52.500,00

271. 618, 37

327.918,37

BW2019-1

149. 386,31

217. 506,00

3.084.479,56

3.451. 371,87

BP2019-01

1.000,00

25.900,00

3. 935. 767, 65

3.962. 667,65

Ontvangsten

Wijziging

0,00

0,00

511. 769, 00

511.769,00

BW2019-1

1.000,00

25.900,00

4.447.536, 65

4.474.436.65

Nieuw saldo

-148.386,31

-191.606,00

1.363.057,09

1.023. 064, 78



5»



UI
w

AGB SudamhiWBlnB Bbai

Wijziging van een investeringsenveloppe (BW2)
Planningsrapport: Budgetwijziging 12019(BW2019-1)
Referentie planningsrapport: Budget 2019 op basis van MJP 2018(BP2019-01)
Laatste dagboeknrs: Exploitatie: 20037 Investering: 4080 Finandering: 244

AGB Stadsontwikkeling Bilzen (NIS 73006)

Deken Paquayplein l - 3740 Bilzen

Periode: Vanaf 2019

IE-0119 Overige algemene diensten
Deel l: UITGAVEN

II. Imrestermgen in materiële vaste actha

A. Gemeenschapsgoederen en bedrijfsmatige materiële vaste activa
l. Terreinen en gebouwen
3. Roerende deren

N

Deel l: UITGAVEN

II. Investeringen In materiHe vaste acthfa
A. Gemeenschapsgoederen en bedrijfsmatige materiele vaste activa

l. Terreinen en gebouwen
3. Roerende oederen

v v

Deel 2: ONTVANGSTEN

Verbinteniskredieten

Vorig krediet
1.139.955,00
1.139.955,00

857. 000, 00
282. 95500

95

2017

W.911.M
49.911,84
47. 242, 84

2.669 00
l

Wijziging
-2.600^)0
-2.600, 00
-26.176,00
23.576 00

Nieuw krediet

1.137.355,00
1. 137. 355,00

830. 824,00
306. 53100

Tra nsactiekredieten

2018

499. 168^8
499. 168,48

415.352,96
83.815 52

Verbinteniskredieten

Vorig krediet

2019

237.647,22
237. 647,22

88. 198, 42
149^4880

Nieuw krediet

Transartiekredieten

2014

ow
0,00
0,00
000

2020

10.000^)0
10.000,00

0,00
1D.OOOOO

2015

42. 655, 77
42.655,77

OW
42. 655 77

Transactiekredieten

2014 2015

2016

297. 971, 69
297. 971,69

280. 029, 78
17.941 91

71

Deel 2: ONTVANGSTEN

v. GSTEW

2017

Transactlekredieten

2018 2019 2020

Wijziging van een investeringsenveloppe (BW2) - Budgetwij'ziging 12019
AGB Stadsontwikkeling Bilzen

Vanaf 2019

30/04/201913:37 1/4



IE-0701 Cultuurcentrum

Deel l: UITGAVEN

II. Inmsteringen In matarieie vaste acthn
A. Gemeenschapsgoederen en bedrijfsmatige materiële vaste acb'va
l. Terreinen en gebouwen
3. Roerende goederen
5. E

Deel l: UFTGAVEN

l. Investeringen In maturlële vaste activa
A. Gemeenschapsgoederen en bedrijfsmatige materiële vaste activa
l. Terreinen en gebouwen
3. Roerende goederen
5. E d

Deel 2: ONTVANGSTEN

Verbirrteniskredieten

Vorig krediet
3.198.766,61
3. 198.766,61

2.832.966, 65
364^109, 96

1.790

2017

U7.Ua,95
127.802,95

119.9U30
7.883/15

000

Wijziging Nieuw krediet
64^67,96
64^67, 96
20. 134,92
44333, 04

000

dieuw krediet

3.263.234,57
3.263.234,57

2.853. 101, 57
408J43. 00

1.79000

Transactiekredieten

201S

1.792.17M3
1.792. 171,43

1.628.50733
163. 664, 10

Verbinteniskredieten

2019

561.U7.W
561. 187,80
wiany
118.215^3

o

Transactiekredieten

2014

ÏIAStf*
17.482, 64

0,00
17^182,64

000

2020

70.000^)0
70.000,00
w.aww
30.000^)0

o

2015

590941. 65
590.941,65

572. 386, 37
U.555^8

o

. l . .

Transactiekredleten

2015

2016

103.64^10
103.648, 10

49. 316, 10
52.542^0

1.790

2016

Deel 2: ONTVANGSTEN

IE-0703 Openbare blbUotheken
Deel l: UFTGAVEN

II. Investeringen hl matwiile vaste acthra
A. Gemeenschapsgoederen en bedrijfsmatige materiële vaste activa
l. Terreinen en gebouwen
3. Roerende eren

2017

Transactfekredieten

2018

Verbinteniskredieten

Vorig krediet
759.082,62
759.082,62
549^87^9
209. 595

2019

Wijziging Nieuw krediet
-ïaasn
-133,07

0,00
-133

758.94935
758.949, 55
549^87, 59
209^6

2020

Transactiekredieten

2014

26.549^7
26.549,57

9.532^8
17.016

2015

482.9873*
482.987,34

389. 242^6
93.7

. ..I

2016

U6.9»,05
136.963,05

85522, 93
51^4012

Wijziging van een investeringsenveloppe (BW2) - Budgetwljzlglng 12019

AGB Stadsontwikkeling Bilzen

Vanaf 2019

30/04/201913:37 2/4



Deel l: UITGAVEN Transactiekredieten

II. Investeringen In materiete vaste acUva
A. Gemeenschapsgoederen en bedrijfsmatige materiële vaste acthra
l. Terreinen en gebouwen

3. Roerende cederen

V IT

Deel 2: ONTVANGSTEN

W. linesterin ubsidies en -schenki n
TOTAAL N

Deel 2: ONTVANGSTEN

IV. Investai bsidles en -schenk!
v.

IE-0740;
AN

Sport
Deel l:

en

UITGAVEN

II. Investeringen in materiele vaste acthia
A. Gemeenschapsgoederen en bedrijfsmatige materiele vaste acUva
l. Terreinen en gebouwen

3. Roerende goederen
4. Leasing en soortgelijke rechten

III. liwesterin nlnimmateriilevasteacthia
V. AVEN

Deel l: UITGAVEN

II. Investeringen In materiele »aste acthra
A. Gemeenschapsgoederen en bedrijfsmatige materiële vaste activa
l. Terreinen en gebouwen
3. Roerende goederen

4. Leasing en soortgelijke rechten

III. Investerl en in immateriae vaste acthn

2017

18.609,66
18. 609, 66
14.189,12
4.420 54

609

2018

42.509,53
42.509,53
31.725,74
10.783 79

53

Verbinteniskredleten

Vorig krediet

18.000 O

2017

000

Wijziging

000

2019
40.830^0
40.830,40

19.274,26
21.55614

40.

Nieuw krediet

18.00000
jaao

Tra nsa ctiekredieten

2018

000
o

Verbinteniskredleten

Vorig krediet

5.3U.B75^5
5.319.875,55

4. 012. 801, 23

171. 069, 98
1. 136.004, 34

000
7S55

Wijziging

19.09731
19.097,91
34. 196, 64

-15. 098, 73
0,00

10.00000
29.0 7

Transactiekred ieten

2017

319.792,21
319.792,21

299. 678, 79
20.113,42

0,00

000

2018

1.326. 299, 15
1.326.299, 15

1.233.858,66
92.440,49

0,00
000

2019

000

Nieuw krediet

5.338. 973^6
5.338. 973,46

4.046.997^7
155. 971^5

1. 136. 004, 34

10.000

2019

430. 156,44
430. 156,44
417. 851, 26

12.305, 18

0,00
10.00000

2020
10.500,00
10.500,00

0,00
10.50000

o.

Transartiekredieten

2014

000

2020

000

2015

18.000
u.

Transartiekredieten

2014

1.150.339^7
1. 150.339, 27

7. 187,93
7.147,00

1. 136. 004, 34

000

2015

823. 010, 86
823.010,86

799. 045, 70
23. 965, 16

0,00

2016

000
00

2016

1.289.375,53
1. 289. 375, 53

1. 289. 375, 53
0,00
0,00

000
ss

Wijziging van een investeringsenveloppe (BW2) - Budgetwijziging 12019

AGB Stadsontwikkeling Bilzen
Vanaf 2019

30/04/201913:37 3/4



IV.

Deel 2: ONTVANGSTEN

en-schen

Verblntenlskredieten

Vorig krediet Wijziging Nieuw krediet
823 O

Transactiekredleten

Z014 2015

o

2016

Deel 2: ONTVANGSTEN

M

w. bsldtes en -schen

IE-0750 Jeugdcentrum
Deel l: UFTGAVEN

II. Investeringen In materiae vaste actha
A. Gemeenschapsgoederen en bedrijfsmatige materiële vaste act'iva
l. Terreinen en Bebouwen
3. Roerende eren

Deel l: UITGAVEN

II. liwesteringan in materiite vaste acthn
A. Gemeenschapsgoederen en bedrijfsmatige materiele vaste activa
l. Terreinen en gebouwen
3. Roerende ren

Transactiekredieten

2017 2018

352JB3

2019

Verbintenlskredieten

Vorig krediet Wijziging Nieuw krediet
1.252.915^8
1.252.915^8

1.157. 165, 19
95.75069

2017

905.420^3
905^120, 83

904. 124,83
1.29600

36.390^3
-5.979^1
42. 369

1.289.306,41
1.151. 185, 78

138. 12063

Transactiekredieten

2018

258.367,»
258. 367, 62

203. 662, 55
54.70507

2019

87.119,56
B7. 119, 56

5.000,»
82.U9S6

Transacliekredieten

2014
11.999^1
U.999,61
11.999, 61

o

2015
IMIO
0,00
OflO

2016
263W,79
26.398,79
26398, 79

000

2020

OflO
0,00
OflO
000

Deel 2: ONTVANGSTEN Verblntenlskredieten

Vorig krediet Wijziging Nieuw krediet 2014

Transactiekredleten

2015 2016

Deel 2: ONTVANGSTEN
2017

Transactiekredleten

ZOU 2019 2020

Wijziging van een Investeringsenveloppe (BW2) - Budgetwijziging 12019

AGB Stadsontwikkeling Bilzen

Vanaf 2019

30/04/201913:37 4/4



AGB StEBlsont»ldteinfl Kben

Wijziging van de transactiekredieten voor investeringsverrichtingen (BW3)
Planningsrapport: Budgetwijziging 12019(BW2019-1)
Referentie planningsrapport: Budget 2019 op basis van MJP 2018(BP2019-01)
Laatste dagboeknrs: Exploitatie: 20037 Investering: 4080 Finandering: 244
AGB Stadsontwikkeling Bilzen (NIS 73006)

Deken Paquaypleln l - 3740 Bilzen

Periode:2019

01 Al emeen bestuur
04Vri"eti"d
Totalen

U'rtgave

Vorig krediet Overdracht Budget-
van vorig wijziging
boekjaar

23^100100 217.247.22

S3JIX»/» 911.470^7

lOejOmf» 1.128.7U^)9

Ontvangst Nieuw saldo

Nieuw krediet Vorig krediet Overdracht Budget- Nieuw krediet
van vong wijziging
boekjaar

-2.600,00 237.647,22 0,00 0,00 Ofla 0,00 -237.647.22

134.823,33 1.129.294,20 0,00 0,00 a/» 0,00 -1.129.294.20

132. 223, 33 1.366. 941/12 0,00 0,00 0,00 0,00 -1.366. 94U2

»
t**



s*



AGB
l f

StBlianlaiktallng Blton

Liquiditeitenbudget wijziging (BW4)
Planningsrapport: Budgetwijziging 12019(BW2019-1)

Referentie plannlngsrapport; Budget 2019 op basis van MJP 2018(BP2019-
01)
Periode: 2019

Laatste dagboeknrs: Exploitatie: 20037 Investering; 4080 Financiering: 244

AGB Stadsontwikkeling Bilzen (NIS 73006)

Deken Paquayplein l - 3740 Bilzen

Resultaat op kasbasis

l. Exploitatiabudget (B-A)
A. Uitgaven
B. Ontvangsten

la. Belastingen en boetes

Ib. Algemene werkingsbydrage van andere lokale overheden

Ic. Tussenkomst door derden In het tekort van het boekjaar

2. Overige

II. Invuterlngsbudget (B-A)
A. Uitgaven
B. Ontvangsten

III. Andere (B-A)
A. Uitgaven

l. Aflossing financiële schulden
a. Periodieke afloulngen

b. Nlet-perlodleke aflossingen

2. Toegestane leningen
3. Overige transacties

B. Ontvangsten
l. Op te nemen leningen en leaslngs
2. Terugvordering van aflossing van financiële schulden

a. Periodieke terugvorderingen

b. Nlet-perlodleke terugvorderingen

3. Overf e transacties

V. cumuleerde bu l s Itaatvor boe

Vil. Butamde gelden (toe«t«nd op 31 december)
A. Bestemde gelden voor de exploitatie
B. Bestemde gelden voor investeringen
C. Bestemde l n r andere verrichtln n

VIII. Resultaat o ka basis 1-VI

Vorig
bedrag/
krediet

839. 214, 15
3. 123, 453, 50
3. 962. 667, 65

0,00
0,00
0,00

3.962.667,65
-106.000,00
106. 000,00

0, 00
180.010,64
819.989, 36
819.989,36

819.989, 36
0,00
0, 00
0,00

1. 000. 000, 00
1. 000. 000, 00

0, 00
0,00
0,00
000

247. 165 26

0,00
0,00
0,00
o

1. 160.390 05

Wijziging

183. 850, 63
327. 918, 37
511. 769, 00

0,00
0,00
0,00

511.769,00
-1.260.941^2
1. 260. 941, 42

0, 00
700.000,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0, 00

700.000,00
700. 000, 00

0,00
0,00
0,00

000

-696. 101

0,00
0,00
0,00
000

-l. 73.192

Nieuw

bedrag/
krediet

1.023. 064, 78
3. 451. 371, 87
4.474. 436, 65

0,00
0,00
0,00

4. 474. 436, 65

-1.366. 941, 42
1.366. 941,42

0,00
880.010,64
819. 989, 36

819. 989, 36
819.989, 36

0,00

0, 00
0,00

1.700. 000,00
1. 700. 000, 00

0, 00
0,00
0,00

000

-44 . 93663

0,00
0,00
0,00
000

87.197 37

65



<t


